
 Obec Předmíř

Příjmení Jméno
1 Abašidze Grigol Králova milostnice
2 Adamovič Aleš Katani
3 Alas Leopoldo Doňa Berta
4 Alighieri Dante Peklo
5 Allenová Sarah Addison Dívka, která sahala po hvězdách
6 Alvaro Corrado Dvacetiletí
7 Amado Jorge Rudá setba
8 Amis Kingsley Egyptologové
9 Andrzejewski Jerzy Popel a démant

10 Andrič Ivo Travnická kronika
11 Arbes Jakub Moderní upíři
12 Austenová Jane Emma
13 Baar Jindřich Šimon Holoubek
14 Baar Jindřich Šimon Jan Cimbura
15 Baar Jindřich Šimon Mžikové obrázky
16 Baar Jindřich Šimon Pro kravičku
17 Balzac Honoré de Evženie Grandetová, Otec Goriot
18 Balzac Honoré de Lilie v údolí
19 Bass Eduard Cirkus Humberto
20 Bass Eduard Pražské a jiné historie
21 Batík Miroslav Toulky s Janem
22 Baumová Vicki Zlaté střevíčky
23 Beneš Jiří Lisař Kubát
24 Beneš Karel Josef Uloupený život
25 Beneš - Třebízský Václav Bludné duše
26 Beneš - Třebízský Václav Královna Dagmar
27 Beneš - Třebízský Václav Pod doškovými střechami
28 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob
29 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob VII.
30 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob IX.
31 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob XI.
32 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob XII.
33 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob XIII.
34 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob XIII.
35 Beneš - Třebízský Václav Z různých dob XV.
36 Bergman Ingmar Soukromé rozhovory
37 Berndorf Aexandr Záhady zklamaného srdce
38 Bessie Alvah Chléb a oprátka
39 Běšťáková Eva Hajný a já
40 Bezděková Zdeňka Bílá paní
41 Bezděková Zdeňka Já, město Mokroves
42 Bigas Jiří Kdo se dotkne duhy
43 Bilianová Popelka Do panského stavu I.

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



 Obec Předmíř

44 Bilianová Popelka Do panského stavu II.
45 Bilianová Popelka Do panského stavu III.
46 Bonfatiová Silvia Magi Speranza
47 Bonhardová Nina Selský mor
48 Borovský Karel Havlíček Básnické dílo
49 Borovský Karel Havlíček Básnické dílo
50 Bowman John Clarke Rubín je krví mého srdce
51 Box Charles James Omnibus
52 Branald Adolf Valčík z Lohengrina
53 Brecht Bertolt Tří grošový román
54 Brett Simon Další prevít? Jen to ne!
55 Brett Simon Kdo to tady chodí!
56 Brett Simon Prevítem snadno a rychle
57 Brixy Nenad Soutěž za milion
58 Bronteová Emily Vichrné návrší
59 Bruyn Günter Buridanův osel
60 Bucková Pearl Hrdé srdce
61 Budinský Václav Volové na plotě
62 Catherová Willa Moje Antonie
63 Cézar Jan Četnické humoresky I.
64 Cézar Jan Četnické humoresky II.
65 Cibula Václav Hrdinské legendy staré Francie
66 Cleland Jan Fanny Hillová
67 Colettová Sidonie Gabriella Osení
68 Čapek Karel Krakatit
69 Čapek Karel Povídky z druhé kapsy
70 Čapek Karel Ratolest a vavřín
71 Čapková Helena Moji milí bratři
72 Čečetka J. F Hra o srdce I. - II.
73 Čečetka J. F Petr Brandl
74 Čech Jan Droga zvaná letadla
75 Čech Jan Nazdar Orlové
76 Čech Jan Vzpomínky z druhého kopce
77 Čechov Anton Pavlavič Step
78 Čelakovský František Ladislav Básnické spisy
79 Čelakovský František Ladislav Ohlasy písní
80 Čep Jan Hranice stínu
81 Černá Rudolf Hochštapler
82 Daninos Pierre Život se Soňou
83 David Kurt V pátek se koupeme
84 Davydovová Natalja Nikdo nikdy
85 Demolder Eugéne. A. G Brusle královny holandské
86 Devátá Ivanka Koukám a co nevidím
87 Devátá Ivanka Lázeňská kúra
88 Devátá Ivanka Rodinný podnik



 Obec Předmíř

89 Devátá Ivanka Soužití k zabití
90 Devátá Ivanka V oblaku dezinfekce
91 Devátá Ivanka Všechny mé domovy
92 Dickens Charles Život a dobrodružství
93 Dickens Charles Život a dobrodružství II.
94 Dlouhý Michal Četnické případy
95 Dlouhý Michal Četnické případy
96 Dlouhý Michal Četnické případy
97 Dlouhý Michal Humoresky vážně
98 Drabblová Margaret Dotek lásky
99 Drda Jan Hrátky s čertem

100 Drda Jan Městečko na dlani
101 Dumas Alexandre Hrabě Monte Cristo 1, 2
102 Dumas Alexandre Hrabě Monte Cristo 3, 4
103 Dumas Alexandre Hrabě Monte Cristo 5, 6
104 Dumas/Balsamo Alexandre/Josef Paměti lékařovy I. -II.
105 Dumas/Balsamo Alexandre/Josef Paměti lékařovy III. - IV.
106 Dvořák Antonín Mistr Jeroným
107 Dvořák Jaroslav Satyr hraje na gajdy
108 Eco Umberto Foucaultovo kyvadlo
109 Erben Karel Jaromír Kytice
110 Fabián Karel Psí komando
111 Fabián K. M. Takovou loď…
112 Faldbakken Knut Bídné roky
113 Ferberová Edna Cimarron
114 Feuchtwanger Lion Goya
115 Feuchtwanger Lion Oppermannové
116 Feuchtwanger Lion Ošklivá vévodkyně Markéta Pyskatá
117 Feuchtwanger Lion Vyhnanství
118 Fischer Leck Čtyřicetiletá
119 Fitzgerald Francis Scott Takový pěkný pár
120 Fiumiová Lusella Jako žena nula
121 Flaubert Gustave Prosté srdce
122 Flaubert Gustave Salambo
123 Fleischer Leonore Hrdina proti své vůli
124 Fleischerová Leonore Král rybář
125 Fojtíková Eva Dobrodružství prostopášnic
126 Fontane Theodor Paní Jenny Treibelová
127 Forejt Alan Amerikou s prázdnou kapsou
128 Francouz Pavel Znepokojení
129 Frank Leonhard Dvanáct spravedlivých
130 Fried Jiří Časová tíseň
131 Frison-Roche Roger Zapomenutá cesta
132 Frýbová Zdena Otcem i matkou proti své vůli
133 Frýd Norbert Kat nepočká



 Obec Předmíř

134 Frýd Norbert Sloup vody
135 Frýd Norbert Tři nepatrní muži
136 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
137 Fuks Ladislav Pasáček z doliny
138 Fürst Ludvík Hanuš z Kolovrat
139 Galský Deseder Hazard pana Lessepse
140 Galsworthy John Sága rodu Forsytů
141 Galsworthy John Sága rodu Forsytů
142 Galsworthy John Sága rodu Forsytů
143 Gautter Théophile Kapitán Fracasse
144 Gerstäcker Friedrich Piráti na řece Mississippi
145 Goethe Johan Wolfgang Faust
146 Gorkij Maxim Matka
147 Green Simon Král zbojníků Robin Hood
148 Háj Felix Školák Kája Mařík I.
149 Háj Felix Školák Kája Mařík II.
150 Háj Felix Školák Kája Mařík III.
151 Háj Felix Školák Kája Mařík IV.
152 Háj Felix Školák Kája Mařík V.
153 Háj Felix Školák Kája Mařík VI.
154 Háj Felix Školák Kája Mařík VII.
155 Hájek Petr Areál snů
156 Hájek Petr Balada číslo jedna
157 Hajný Pavel Léta
158 Hálek Vítězslav Básně
159 Hálek Vítězslav Výbor z díla
160 Hálek Vítězslav Povídky
161 Hanzlíková Alena Ty a já
162 Hassencamp Oliver Právo na druhého
163 Hašek Jaroslav Lidožroutská historie - Druhý dekameron
164 Hašek Jaroslav Malá zologická zahrada
165 Hašek Jaroslav Škola humoru
166 Hauptbahnhof Eberhart Nedokončený kalendář
167 Havlíček Jaroslav Neviditelný
168 Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy
169 Hedájat Sádek Tři kapky krve
170 Heine Heinrich Z cest
171 Held Kurt Červená Zorka
172 Heller Joseph Bůh ví
173 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana
174 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana
175 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení I.
176 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení II.
177 Herben Jan Ondřej Kment
178 Hercíková Iva Stín spánku



 Obec Předmíř

179 Hermann Hesse Knulp
180 Herriot James Zvěrolékař a psí historky
181 Herriot James Zvěrolékař má namále
182 Herrman Ignát U snědeného krámu
183 Hinzl Vladimír Zátoka pirátů
184 Hirschfeld Burt Ženy z Dallasu
185 Hocking Joseph Marnotratné dcery
186 Hoffman Ernst Theodor Amadeus Životní názory kocoura Moura
187 Hofmeister Rudolf Richard Březnické obrázky
188 Holtová Victoria Slavičí tajemství
189 Honzík Karel Znovuzřízení ráje
190 Hora Josef Jesenin a Pasternak
191 Horák Jozef Lesy mlčí
192 Horníček Miroslav Vyznání
193 Horyna Václav Rouhači a smíškové
194 Hovorka Jaroslav Zápisky o životě
195 Hrabal Bohumil Listopadový uragán
196 Hronek Jiří Září třicetosm
197 Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži
198 Hugo Victor Ubožáci I.
199 Hugo Victor Ubožáci II.
200 Hulák Jaroslav Homérova odyssea
201 Hulpach Vladimír Příběhy kruhového stolu
202 Hurban - Vajanský Svetozár Letící stíny
203 Hyman Mac Hrůza padá na seržanty
204 Chamberlain Diane Soukromé vztahy
205 Iwaszkiewicz Jaroslaw Benátské krajky
206 Janoušek Jiří Hvězdy z masa a kostí
207 Janoušek Jiří Parno v polích
208 Javořická Vlasta Cilka
209 Javořická Vlasta Hlas krve
210 Javořická Vlasta Hruška v poli
211 Javořická Vlasta Mateřství I.
212 Javořická Vlasta Mateřství II.
213 Javořická Vlasta Na nůž I.
214 Javořická Vlasta Na nůž II.
215 Javořická Vlasta Na nůž III.
216 Javořická Vlasta Na scestí
217 Javořická Vlasta Nebeská krůpěj
218 Javořická Vlasta Po kamenité stezce
219 Javořická Vlasta Pro rodný krov
220 Javořická Vlasta Rodné obrázky
221 Javořická Vlasta V samotách I.
222 Javořická Vlasta V samotách II.
223 Javořická Vlasta V samotách III.



 Obec Předmíř

224 Javořická Vlasta V samotách IV.
225 Javořická Vlasta Ztrhané struny
226 Jirásek Alois Čechy hrdinské
227 Jirásek Alois F. L. Věk I.
228 Jirásek Alois F. L. Věk II.
229 Jirásek Alois F. L. Věk III.
230 Jirásek Alois F. L. Věk IV.
231 Jirásek Alois F. L. Věk V.
232 Jirásek Alois Husitský král I.
233 Jirásek Alois Husitský král II.
234 Jirásek Alois Skály
235 Jirásek Alois Maloměstské historie
236 Jirásek Alois Maryla Zemanka
237 Jirásek Alois Mezi proudy I.
238 Jirásek Alois Mezi proudy II.
239 Jirásek Alois Mezi proudy III.
240 Jirásek Alois Na dvoře vévodském
241 Jirásek Alois Proti všem
242 Jirásek Alois Psohlavci
243 Jirásek Alois Psohlavci
244 Jirásek Alois Sousedé
245 Jirásek Alois Temno
246 Jirásek Alois U nás I.
247 Jirásek Alois U nás II.
248 Jirásek Alois U nás III.
249 Jirásek Alois U nás IV.
250 Jirásek Alois V cizích službách
251 Jirásek Alois Z nedávna
252 Jirotka Zdeněk Saturnin
253 Johnson Eyvind Sny o růžích a ohni
254 Johnson Eyvind Za časů jeho milosti
255 Jougle René Zlato a chléb
256 Kadlec Josef Včerejší známosti
257 Kadlec Josef Viola
258 Kadlec Josef Balada o smutném boxerovi
259 Kalčík Rudolf Král Šumavy
260 Kalivoda Josef Jan Tomšocic grunt
261 Kapek Miroslav Zajíček
262 Kaplický Václav Čtveráci
263 Kaplický Václav Kladivo na čarodejnice
264 Kaplický Václav Nalezeno právem
265 Karatkěvič Uladzimir Královská pomsta
266 Karatkěvič Uladzimir Leonidy se nevrátí
267 Kaščenka Adrian Bojovníci za pravdu
268 Kaufmanový Sue Deník americké manželky



 Obec Předmíř

269 Kennedy B. Po porodu
270 Kesey Ken Vyhoďte ho z kola ven
271 Klecanda Jan Ve službách národa
272 Klička Benjamin Divoška Jaja
273 Knieža Emil Fürst Košer rota
274 Knitlová Jana Kdo pojede kávovou řeku
275 Kočovská Lucie Stromoknížka
276 Kohlhaas Michael Heinrich von Kleist
277 Kolárová Jaromíra Můj chlapec a já
278 Kondrád Josef Deograd Dědeček Sejk
279 Kopta Josef Kolibří povídky
280 Kopta Josef Větrný mlýn
281 Kortooms Toon Pomóóóc! Doktor se topí…
282 Kostrbun Jan Adam a Eva
283 Kostrhun Jan Co by to bylo, kdyby to byla láska
284 Kozák Jan Marina Radvaková
285 Kozák Jan Podzim v kraji
286 Kožík František Normální obraz srdce
287 Kožík František Třetí noc
288 Kožnar Zbyněk Rezident
289 Kramoliš Čeněk Strážcové hor
290 Kramoliš Čeněk Ve stínu bitvy u Slavkova
291 Krampol Jiří Na vrbě hrušky nerostou
292 Kraszewski Józef Ignacy Květnice
293 Kratochvíl Miloš Václav Husitská kronika
294 Kraus Ivan Má rodina a jiná zemětřesení
295 Kraus Ivan Muž za vlastním rohem
296 Kraus Ivan Rodinný sjezd
297 Kraus Ivan To na tobě doschne
298 Križanová - Brindzová Helena Bohatýrské byliny
299 Křenek Petr Ondřejovo srdce
300 Kříž Ivan Velká samota
301 Kubátová Marie Krakonošův hernec
302 Kubátová Marie Lékárna u tří koček
303 Kubín Josef Štefan Buďte blaženi
304 Kubka František Ječmínkův návrat
305 Kubka František Říkali mu Ječmínek
306 Kučera Jiří Bílí baroni
307 Kučera Ivan Cesty mezi paragrafy
308 Kuděj Zdeněk Matěj Safijánská zima
309 Lacina Václav Vandrovní knížka
310 Lapierre Dominique Hoří už Paříž?
311 Laudanová Dorothy Dr. Quinnová - Mezi dvěma světy
312 Laudanová Dorothy Dr. Quinnová - Za hlasem srdce
313 Lederer Jiří Když se řekne V + W …



 Obec Předmíř

314 Leeová Harper Jako zabít ptáčka
315 Leger Karel Augustin Fojtík
316 Lenz Siegfried Vzor
317 Levin Ira Polib mne a zemřeš

318 Liška Vladimír
Ženy českých panovníků ve faktech, mýtech a 
otázkách

319 Loukotková Jarmila Pod maskou smích
320 Luknickij Pavel Nissó, dívka ze Siatangu
321 MacDonaldová Bety Co život dal a vzal
322 Mácha Karel Hynek Básně
323 Mácha Karel Hynek Máj - Marinka
324 Majerová Marie Bruno a veselá kniha pohádek
325 Majerová Marie Mučenky
326 Majerová Marie Náměstí repulbiky
327 Majerová Marie Nejkrásnější svět
328 Majerová Marie Siréna
329 Malířová Helena Mariol
330 Martinec Jan Bastard
331 Martínek Vojtěch Jakub Oberva
332 Martínek Vojtěch Plameny
333 Martínek Vojtěch Trojí cesta Blažeje Potěšila
334 Mašínová Leontina Planoucí pochodeň
335 Maška Karel Vrácená země
336 Matějka Jaroslav Kam jdete, rodáci
337 Matula Antonín Ohnivý vítr
338 Matuška Waldemar Svět má 24 hodin
339 Maurierová Daphne Obětní beránek
340 Merle Robert Svítání
341 Mináč Vladimír Dlouhý čas čekání
342 Mináč Vladimír Zvony zvoní na den
343 Mináč Vladimír Živí a mrtví
344 Misař Karel Plavba na stéble trávy
345 Mlynářová Marcela Důchodkyně nestřílejte
346 Moberg Vilhelm Vyjeď v noci!
347 Morávek Jan Plavci na Sázavě
348 Morávek Jan Opuštěná řeka
349 Moravia Alberto Horalka
350 Moravia Alberto Římanka
351 Moravia Alberto Římské povídky
352 Nalkowska Zofia Hranice 
353 Nauman Pavel Lítice
354 Němcová Božena Podhorská vesnice
355 Němcová Božena V zámku a podzámčí
356 Nepil František Jak se dělá chalupa
357 Nepil František Srpen s Bejbinkou



 Obec Předmíř

358 Nepil František Střevíce z lýčí
359 Neruda Jan Knihy básní
360 Neruda Jan Malostranské povídky
361 Neruda Jan Povídky Malostranské
362 Neruda Jan Povídky Malostranské
363 Neruda Jan Výbor poesie
364 Neruda Jan Výbor z básní
365 Neuman Stanislav Kostka Kniha lesů vod a strání
366 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert

367 Nezval Vítězslav
Básně, balady a sonety věčného studenta Roberta 
Davida 

368 Nezval Vítězslav Zpěv míru
369 Nohejl Bohumil Adieu, mládí!
370 Nohejl Bohumil Adieu, mládí!
371 Nor A. C. Můj nepřítel osud
372 Nováková Teréza Drašar
373 Nowak Tadeusz Až budeš králem, až budeš katem…
374 Olbracht Ivan Anna proletářka
375 Olbracht Ivan Golem v údolí
376 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
377 Olbracht Ivan Žalář nejtemnější
378 Opitz Karlludwig Plechový cirkus
379 Orwell George Devatenáct set osmdesát čtyři
380 Otčenášek Jan Občan Brych
381 Otčenášek Jan Plným krokem
382 Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma
383 Ovalov Lev Měděný knoflík
384 Page Martin Jak se stal hlupákem
385 Palacký František Z dějin národu českého II.
386 Pavlík Petr Šumavská bílá noc
387 Pejša Jiří Doktor a jeho přátelé
388 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
389 Petiška Eduard Štětí, noc a hvězdy
390 Picka Karel Rozvrat rodu Agičů
391 Pilař Jan Křídlovka jara
392 Pirandello Luigi Nebožtík Mattia Pascal
393 Piraten Fritiof Nilsson Knihkupec, který se přestal koupat
394 Písař Václav Zelený kádr
395 Pittnerová Vlasta Andulko, mé dítě…
396 Pittnerová Vlasta Čtvery děti
397 Pittnerová Vlasta Eva a Evička
398 Pittnerová Vlasta Jak se žilo
399 Pittnerová Vlasta Maloměštští vlastenci
400 Pittnerová Vlasta Na kovárně
401 Pittnerová Vlasta Na penzi v zámku



 Obec Předmíř

402 Pittnerová Vlasta Napraveno
403 Pittnerová Vlasta O smutku a štěstí
404 Pittnerová Vlasta Obecní Ančka
405 Pittnerová Vlasta Paňátko
406 Pittnerová Vlasta Rézinka
407 Pittnerová Vlasta Starodávné obrázky
408 Pittnerová Vlasta Tři dcery
409 Pittnerová Vlasta Úředničtí sirotkové
410 Pittnerová Vlasta V sousedství
411 Pittnerová Vlasta Z ovzduší zámků
412 Pittnerová Vlasta Zmařený život
413 Pludek Alexej Pověsti dávných časů
414 Pluhař Zdeněk Bar u ztracené kotvy
415 Pluhař Zdeněk Konečná stanice
416 Pluhař Zdeněk Minutu ticha za mé lásky
417 Pluhař Zdeněk Opustíš-li mne
418 Podlaha František Svědectví Inženýra Toncara I.
419 Podlaha František Svědectví Inženýra Toncara II.
420 Podlaha František Svědectví Inženýra Toncara III.
421 Podlaha František Vlnobití
422 Podlipný Václav Nesvorností ku zkáze
423 Podlipská Sofie Anežka Přemyslovna
424 Podlipská Sofie Dva rodokmeny
425 Podlipská Sofie Jaroslav Štenberg
426 Podlipská Sofie Láska budoucnosti
427 Podlipská Sofie Paměť a smrt
428 Podlipská Sofie Peregrinus
429 Podlipská Sofie Přemysl Otakar II.
430 Podlipská Sofie Šumavská perla
431 Poe Edgar Allan Zlatý skarabeus
432 Poe Edgar Allan Zlatý skarabeus
433 Pochop Zdeněk Mizerné probuzení
434 Poláček Karel Lehká dívka a reportér
435 Pražák František Ráj srdce
436 Preinhaelterová Hana Moje bengálské přítelkyně
437 Prokůpek Václav Baba
438 Prouová Suzanne Terasa Bernardiniů
439 Přibský Vladimír Jeho žena její muž
440 Ptáčník Karel Ročník jedenadvacet
441 Ptáčník Karel Ročník jednadvacet
442 Pujmanová Marie Život proti smrti
443 Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin
444 Rada František Když se psalo c. k.
445 Rais Karel Václav Káča a jiné obrázky
446 Rais Karel Václav Kalibův zločin



 Obec Předmíř

447 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
448 Rais Karel Václav Povídky
449 Rais Karel Václav Povídky K. V. Raise
450 Rais Karel Václav Rodiče a děti
451 Rais Karel Václav Sirotek
452 Rais Karel Václav Stehle
453 Rais Karel Václav Výminkáři
454 Rais Karel Václav Z domova
455 Rais Karel Václav Za světem
456 Rais Karel Václav Západ
457 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
458 Rajnov Bogomil Není nad špatné počasí
459 Rajsigl Oldřich Vojín Sígr aneb Ne-skutečná vojna
460 Reitmannová Jaroslava Ponorná řeka
461 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid cesta zpátky
462 Remarque Erich Maria Nebe nezná vyvolených
463 Rostand Emond Cyrano z Bergeracu
464 Roth Joseph Pochod Radeckého
465 Rubeš František Jaromír Pan Amanuensis na venku
466 Rudolf Stanislav Barvoslepý
467 Rybák Josef Co o sobě říkám nejsme jen já
468 Rybák Josef Slunce a chléb
469 Řezáč Václav Nástup
470 Řezáč Václav Rozhraní
471 Řezáč Václav Svědek
472 Říha Bohumil Čekání na krále
473 Říha Bohumil Dvě jara
474 Říha Bohumil Venkovan
475 Saint - Exupéry A De Válečný pilot
476 Sauer Franta Franta Habán ze Žižkova
477 Sedlmayerová Anna Překročený práh
478 Seghersová Anna Sedmý kříž
479 Seifert Jaroslav Maminka
480 Shakespeare William Othello
481 Scheinpfugová Olga Karanténa
482 Scholefield Alan Veliký slon
483 Schweighofferová Nathalie Bylo mi dvanáct let…
484 Simandl Jiří Milovanému kraji
485 Simonov Konstantin Dny a noci
486 Simpsonová Margaret Marie Stuartovna a její nemožní manželé
487 Skála Ivan Bermudský trojúhelník
488 Sládek Josef Václav Směska
489 Sousedík Miloslav. J. Paseka mlčí
490 Sova Antonín Pankrác budecius, kantor
491 Stach Adolf Velká rybářka Ema



 Obec Předmíř

492 Stašek Antal O ševci Matoušovi
493 Stehlík Ladislav Země zamyšlená
494 Steinbeck John Hrozny hněvu
495 Stroupežnický Ladislav Paní mincmistrová, Naši furianti
496 Stuchl Vladimír Prérií pádí kůň
497 Suchl Jan Dvě barvy pekla
498 Sullivan Vernon Holky nemaj ponětí…
499 Světlá Karolína Černý Petříček
500 Světlá Karolína Kantůrčice
501 Světlá Karolína Kříž u potoka
502 Světlá Karolína Pod starými krovy
503 Světlá Karolína Vesnický Román
504 Svoboda František Xaver Světlo života
505 Svobodová Růžena V odlehlé dědině
506 Székely - Lulofsová Madelon Hermine Kuli
507 Šajner Donát Větev dobra
508 Škutina Vladimír Tak už jsem tady…
509 Škvorecký Josef Scherzo Capriccioso
510 Šmíd Zdeněk Bubny Berberů
511 Šmíd Zdeněk Jak jsme se nedali
512 Šmíd Zdeněk Jak se mají Mayové
513 Šmíd Zdeněk Mé staré dobré Vary
514 Šmíd Zdeněk Nejlepší holka našeho života
515 Šmíd Zdeněk Proč bychom se nepotili
516 Šmíd Zdeněk Proč bychom se nepřiznali
517 Šmíd Zdeněk Proč bychom se netěšili

518 Šmíd Zdeněk Tanec lovců lebek aneb proč bychom se nevrátili

519 Šmíd Zdeněk Za písní severu
520 Šmilovský Alois Vojtěch Za ranních červánků
521 Šrámek Fráňa Kus krásného snu
522 Štěpán Ludvík A jinak se pluje po moři
523 Štorch - Marien Otakar U zlaté bohyně
524 Švandrlík Miloslav Ještě máme co jsme chtěli
525 Švandrlík Miloslav Říkali mu Terazky
526 Švehla Antonín Život plný boje
527 Švejda Jiří Dlouhé dny
528 Tanizaki Džuničiró Sestry Makiokovy
529 Taylor Patrick Doktore, bacha na ženský!
530 Taylor Patrick Doktore, fofrem, jde o život!
531 Taylor Patrick Doktore, ne tak zhurta
532 Taylor Patrick Doktore, šťastný a veselý!
533 Taylor Patrick Doktore, tak nazdraví!
534 Taylor Patrick Doktore, teď to chce klid!
535 Taylor Patrick Doktore, to byste se divil!



 Obec Předmíř

536 Taylor Patrick Doktore, to je ale kotrmelec!
537 Taylor Patrick Doktore, to se teda povedlo!
538 Technik Alfred Barabové
539 Těndrjakov Vladimír Šedesát svíc
540 Těsnohlídek Rudolf Kolonia Kutejsík
541 Thackeray William Makepeace Yellowplushovy paměti a jiné povídky
542 Tolstaja Taťjana Vladimirovna Jaro básníka
543 Tolstoj Alexej 1918 Křížová cesta
544 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová I.
545 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová II.
546 Tolstoj Lev Nikolajevič Hadži Murat
547 Tolstoj Alexej Kulhavý kníže
548 Tolstoj Alexej Ponuré ráno III.
549 Tolstoj Alexej Sestry
550 Tolstoj S. A. V blízkosti mého otce
551 Tolstoj Lev Nikolajevič Vzkříšení
552 Toman Josef Don Juan
553 Toman Josef Lidé pod horami
554 Toman Josef Slovanské nebe
555 Tomanovi Josef a Miroslava Kde lišky dávají dobrou noc
556 Toufar Pavel Od Blatné k Otavě
557 Toufar Pavel Toulky kolem Třemšína
558 Trioletová Elsa Dostaveníčko cizinců
559 Tučková Kateřina Žítkovské bohyně
560 Tůma Miloš Podvečer
561 Tůma Miloš Pokaždé jiné okno
562 Turgeněv Ivan Sergejevič Mumu a jié povídky
563 Turgeněv Ivan Sergejevič Rudin
564 Tyl Josef Kajetán Dekret kutnohorský
565 Tyl Josef Kajetán Don Juan a jiné povídky
566 Tyl Josef Kajetán Dramatické báchorky
567 Uher Josef Dětství
568 Undsertová Sigrid Kristina Vavřincová I.
569 Undsertová Sigrid Kristina Vavřincová II.
570 Undsertová Sigrid Kristina Vavřincová III.
571 Undsertová Sigrid Byla jsem nevěrná
572 Václavek Bedřich Historie utěšené a kratochvilné
573 Vachek Emil Aféra
574 Vachek Emil Bidýlko
575 Vachek Emil Pán světa
576 Vachek Emil Severní záře
577 Vachek Emil Žil jsem s cizinkou
578 Vailland Roger 325.000 franků
579 Vajnerovi Arkadij a Georgij Jízda smrti
580 Valenta Edvard Jdi za zeleným světem



 Obec Předmíř

581 Valenta Edvard Trám
582 Valter Karel Linie
583 Vančura Vladislav Konec starých časů
584 Vančura Vladislav Markéta Lazarová
585 Vančura Vladislav Tři řeky
586 Vaněček Arnošt Hudba Jizery

587 Vaněček Michal
Vzpomínky na vojnu aneb jak jsme bránili 
rozdělený svět

588 Varela Alfred Temná řeka
589 Včelička Géza Pražské tajemství
590 Vercors Jean Obeplutí
591 Verner Eduard Utrpení mladého Boháčka
592 Veselý Zdeněk Dobrodružství v Eridanu
593 Veselý Jindřich Povstání v Boce Kotorské
594 Větvička Václav Návraty na místa činů
595 Vittoriny Elio Lidé a nelidé
596 Vondra Vladimír Zbojnická balada
597 Vondruška Vlasitmil Intimní historie
598 Vonnegut Kurt Groteska
599 Vrba Jan Boží lichva
600 Vrba Jan Boží mlýny
601 Vrba Jan Boží mlýny
602 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu I.
603 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu II.
604 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu III.
605 Vrchlický Jaroslav Mythy - Selské balady - Má vlast
606 Wain John Pospíchej dolů
607 Weiss Jan O bílém koni
608 Weiss Jan Příběhy staré i nové
609 Wells Herbert George Kipps
610 Wessel Harald Tussy
611 Wicker Tom V aréně se lvy
612 Winsorová Kathleen Poutníci
613 Winter Zikmund Mistr Kampanus
614 Wolker Jiří Básně
615 Zamarovský Vojtěch Aeneas
616 Závada Vilém Můj hlas
617 Zeyer Julius Jan Maria Plojhar
618 Zguriška Zuzka Jaro Adély Ostrolúcké
619 Zguriška Zuzka Městečko na prodej
620 Zola Emil Rozvrat
621 Zola Émile Zabiják
622 Žáček Jiří Smějeme se době i sobě
623 * kolektiv autorů Nástup  - 30 let české prózy
624 * kolektiv autorů Píseň o rodné zemi - 30 let české prózy
625 * kolektiv autorů Krůpěj noci



 Obec Předmíř

626 * kolektiv autorů Česká poezie
627 * kolektiv autorů Tabu
628 * kolektiv autorů Saga o Grettim
629 * kolektiv autorů Statečná srdce



Příjmení Jméno
1 Aubryová Cecilie Sebastián mezi lidmi
2 Bernardinová Eva Blanka a Jirka
3 Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky 1
4 Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky 2
5 Berwinska Krystyna Noc amore
6 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
7 Birch Claira Perné léto
8 Borská Ilona Ve čtvrtek budeme dospělí
9 Bořkovcová Hana Cizí holka

10 Bořkovcová Hana My tři cvoci
11 Brinsmeadová Hesba Fay Fara u Modrého jeřába
12 Brontëová Charlotte Villette
13 Brontëová Charlotte Villette
14 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 1 - Kamarádky
15 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 2 - Láska ke koním
16 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 3 - Hříbě
17 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 5 - Nebezpečný terén
18 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 6 - Ranč
19 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 7 - Stáj v ohrožení
20 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 8 - Jezdecká přehlídka
21 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 13 - Vánoční překvapení
22 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 14 - Zimní prázdniny
23 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 25 - Velký závod
24 Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 26 - Prázdniny u moře
25 Cadoniusová Jane Počátek mé detektivní dráhy
26 Černíková Jarmila Poslední prázdniny
27 Daňková Ilona Pro Moniku, pro Renátu o Anně
28 Dědková Jarmila Čas pampelišek
29 Dickens Charles Copperfield David
30 Diekmannová Miep Annejet má problémy
31 Dotátovi Josef/Nora Důvěrně a otevřeně pro chlapce a děvčata
32 Dudek/Suchý Oldřich/Ondřej Houpačka pro 17
33 Duncanová Lois Hotel pro psy
34 Elderová Lauren Já jediná jsem přežila
35 Frajerman Ruvim Divoký pes dingo aneb příběh o první lásce
36 Gašparová Eleonóra Fontána pro Zuzanu
37 Hanzlík Josef 12 do tuctu - magazín pro děvčata
38 Hercíková Iva Jak namalovat ptáčka
39 Hercíková Iva Pět holek na krku
40 Horelová Eliška Léto, jako když vyšije…
41 Horelová Eliška Stěhovaví ptáci
42 Jakovlev Jurij Ženich a nevěsta
43 Jakovlev Jurij Ženich a nevěsta

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



44 Jarunková Klára Jediná
45 Jojo Wolfgang Syn
46 Jurgielewiczová Irena Jiná dívka
47 Kassil Lev Usťa a já
48 Klevis Vladimír Setkání s Michaelou
49 Kolárová Jaromíra Domy na zelené louce
50 Kolárová Jaromíra Léto s kovbojem
51 Komendová Jitka Medová holka
52 Lanczová Sandra Z deníčku neobyčejné patnáctky
53 Lanzová Lenka Deváté nebe
54 Lojková Natálie Bylo nás osmnáct
55 MacDonaldová Betty Paní Láryfáry
56 Majerová Marie Robinsonka
57 Majerová Marie Bruno
58 Marboe Marcella Múza - příběh loňského léta
59 Michaelis Karin Bibi
60 Michaelis Karin Bibi
61 Modigmani Sveva Casati Julie se nevzdává
62 Müllerová Karin Nebezpečná hra
63 Němcová Božena Divá Bára
64 Plzák Miroslav Dospělým vstup zakázán
65 Poberová Slávka Jablko od stromu
66 Poledňáková Marie Jak Anděla viděla anděla
67 Porterová Eleanor H. Pollyana dorůstá
68 Pražáková Hana Výprava za parádou
69 Preuss Gunter Julie
70 Recheis Käthe Srub u jezera
71 Rolleczková Natalia Škaredkovic rodina a já
72 Rolleczková Natalia Má drahá rodinko
73 Romain Rolland Petr a Lucie
74 Romportlová Ludmila Zapomenutá chuť čokolády
75 Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní
76 Rudolf Stanislav Metráček
77 Rudolf Stanislav Kalendář pro zamilované holky
78 Rudolf Stanislav Nebreč, Lucie
79 Rudolf Stanislav Miluji tě, vole!
80 Rudolf Stanislav Pusinky
81 Rudolf Stanislav Holkám se nedá věřit?
82 Rudolf Stanislav Metráček
83 Rudolf Stanislav Relama na lásku
84 Rudolf Stanislav Milionová holka
85 Řeháčová Věra To všechno spískala Katka
86 Řeháčová Věra S čím Katka nepočítala
87 Řeháčová Věra Lenča, zlodějka koní
88 Řeháčová Věra Sářiny trampoty



89 Řeháčová Věra Katčin potřeštěný nápad
90 Řeháčová Věra Dvě puberťačky na krku
91 Říha Bohumil Pět bohů táhne přes moře
92 Scheinpflugová Olga Bílé dveře
93 Siesicka Krystyna Naše drahá dvojčata
94 Snopkiewiczová Halina Násobilka snů
95 Spiesové Amy Melrose place
96 Svoboda Vladimír Čtrnácté patro, čtrnáctý rok
97 Šmahelová Helena Velké trápení
98 Šmahelová Helena Velké trápení
99 Štorkan Karel Kvočny a král

100 Štorkán Karel Sbohem, Ilono
101 Šustr Vladimír Jasava
102 Toboljak Anatolij Příběh jedné lásky
103 Trussová Jan Jasmína
104 Vesaas Tarlei Ledový zámek
105 Vinař Josef Ani v noci, ani ráno
106 Wasilevská Wanda Pokojík v podkroví
107 Weber Hans Moje sestra Tilly
108 Zimmermannová Irene Napotřetí ho ulovím
109 Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku
110 Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku



Příjmení Jméno
1 Adlová Věra Na shledanou, mořský vlku
2 Batlička Otakar Kavalíři odvahy
3 Batlička Otakar Muž v podpalubí
4 Běhounek František V říši věčného ledu a sněhu
5 Běhounek František Ostrov draků
6 Breuil Jacques/Jean Filiova dobrodružství
7 Burnettová Francis Hodgson Malý lord
8 Cernaut Jean Zakázané pásmo
9 Cooper James Fenimoro Lodivod

10 Curwood James Oliver Kočovníci severu
11 Čech Svatopluk Výlet pana Broučka
12 Defoe/Pleva Daniel/Josef Věromír Robinson Crusoe
13 Defoe/Pleva Daniel/Josef Věromír Robinson Crusoe
14 Družkov Jurij Lupiči a čárytužky
15 Fedosejev Grigorij Zloduch
16 Flos František Lovci orchidejí
17 Foglar Jaroslav Hoši od bobří řeky
18 Foglar Jaroslav Hoši od bobří řeky
19 Foglar Jaroslav Kreslené seriály
20 Gazda/Sosnar Martin Jurášek
21 Goscinny Sempé Mikulášovy patálie
22 Grey Zane Děvče z útesu
23 Grey Zane Zlato poště
24 Grin Alexander Cesta nikam
25 Harte Francis Bret Clarence Brant
26 Hartová Susanne Daktari
27 Haugerová Torill Thorstad V zajetí Vikingů
28 Henzl Vladimír Dobrodružství doktora Haiga
29 Johns William Earl Let kondora
30 Kästner Erich Emil a tři dvojčata
31 Katajev Valentin Syn pluku
32 Kipling Rudyard Kniha džunglí
33 Kipling Rudyard Kniha džunglí
34 Kiršner Lev Šifrovaná zpráva
35 Knight Eric Lassie se vrací
36 Kosina Miloš Statečná srdce - Hoši z Modré zátoky
37 Kratochvíl Miloš Václav Napoleon z Černého ostrova
38 Kraus Arno Na startu je delfín
39 Kupka Jiří Svetozar Frontový pilot
40 L´amour Lous Sackett
41 London Jack Mořský vlk
42 London Jack Bílý tesák
43 Mareš Jan Tři orlí pera

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



44 Mareš Jan Práče
45 Marjańka Ludmila Návrat k lásce
46 Märtensson Bertil Světy bez hranic
47 Maurier Daphne du Únik
48 May Karel Černý myslivec
49 May Karel Dukátový dvůr
50 May Karel Pouští a prérií
51 May Karel V Balkánských roklinách
52 May Karel Z Bagdádu do Cařihradu
53 May Karel Závěť Vinnetoua
54 May Karel Duch Llana Estacada
55 May Karel Divokým Kurdistánem
56 May Karel Žut
57 May Karel Zemí Škipetarů
58 May Karel Vinnetou I.
59 May Karel Vinnetou II.
60 May Karel Vinnetouovi dědicové
61 May Karel Mahdi
62 May Karel Lovci lidí
63 May Karel Komanč a zálesák
64 May Karel Muž mnoho tváří
65 May Karel Syn lovce medvědů
66 May Karel V Súdánu
67 May Karel Petrolejový princ
68 May Karel Já, náčelník apačů
69 Meissner Janusz Korzár Marten 1 - Černá vlajak
70 Meissner Janusz Korzár Marten 2 - Červené kříže
71 Meissner Janusz Korzár Marten 3 - Zelená brána
72 Michl Karel Kousky Františka Housky
73 Moravec Jaroslav Statečná srdce - Klekí Petra bílý otec Apačů 
74 Morey Walt Zima v kaňonu
75 Nevod Petr Žlutá Jola
76 Nohejl Bohumil Objevení planety Michovice
77 Nohejl Bohumil Expedice Blahotín
78 Parkman Francis Oregonská stezka
79 Pašek Mirko Ebenová karavna
80 Pašek Mirko Dobrodružství na bezejmenné řece
81 Pašek Mirko Lovci perel
82 Pecháček Jaroslav Taliánský marš
83 Pluhař Zdeněk Vzpoura na panteru
84 Poláček Karel Bylo nás 5
85 Polevoj Boris Příběh opravdového člověka
86 Pomahač Jiří Zapomenutá dobrodružství
87 Raud Eno Konec černého supa
88 Runer Jonsson Viking Vike



89 Řezáč Václav Poplach v kovářské uličce
90 Řezáč Václav Poplach v kovářské uličce
91 Řezáč Václav Kluci, hurá za ním!
92 Řípa Jiří Groznatův štít
93 Sekora Ondřej Uprchlík na ptačím stromě
94 Seton Ernest Thompson Stopami vlka
95 Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem
96 Sosnar Jura Jurášek
97 Staňukovič Konstantin Muž přes palubu
98 Steuben Fritz Tekumseh
99 Steuben Fritz Tekumseh

100 Stingl Miloslav Poklady piráta Morgana
101 Šmahelová Helena Mládí na křídlech
102 Štoch Eduard Lovci mamutů
103 Štorch Eduard Minehava
104 Štorch Eduard Minehava
105 Štorch Eduard Hrdina Nik
106 Šustr Vladimír Na opičí řece
107 Švandrlík Miroslav Kopyto, Mňouk a černá magie
108 Twain Markéta Dobrodružství Toma Sawyera
109 Vávra J. R. Tvrdá pěst Tuáregů
110 Velkoborský Fráňa Jabloňová stezka
111 Verne Jules Matyáš Sandorf (nový hrabě Monte Christo)
112 Verne Jules Honba za Meteorem/Doktor Ox
113 Verne Jules Dvacet tisíc mil pod mořem
114 Verne Jules Tajuplný ostrov
115 Verne Jules Pět neděl v baloně
116 Verne Jules Na kometě
117 Zhoř Antonín Poctivý Abe
118 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova
119 Žemajtis Sergej Velká laguna



Příjmení Jméno
1 * antologie Guinnessovy světové rekordy 2000
2 * antologie Obří dětská encyklopedie
3 * antologie 1000 divů přírody
4 * antologie Školní encyklopedie
5 * antologie Naše ZOO
6 * antologie A -Ž, malý encyklopedickýslovník
7 * antologie Ottova encyklopedie A - Ž
8 * antologie Guinnesova kniha rekordů
9 * antologie Velká kniha živočichů

10 * antologie
Obecní a okresní samospráva Blatenska a 
Březnicka

11 Augusta Josef Opolidé a předlidé
12 Bauer Jan Člověk a les
13 Bojarová Olga Made in czechoslovakia
14 Bouchner Miroslav Kapesní atlas ptáků

15
Burnie David

Velká obrazová encyklopedie - zvířata a ostatní 
živočichové

16 Cejpek Jiří Zeměpis světa - Asie
17 Codr Milan Sto hvězdných kapitánů
18 Cousteau Jacques Yves Delfín
19 Creutz Ulrich Ptáci
20 Čajda Ivan Chemik detektivem
21 Čarušin Jevgenij Můj první přírodopis
22 Čmolík Otto Hry pro jiskry a pionýry
23 Disney Walt Příručka mladých svišťů 2
24 Disney Walt Příručka mladých svišťů 4
25 Disney Walt Příručka mladých svišťů 6
26 Disney Walt Příručka mladých svišťů 8
27 Disney Walt Příručka mladých svišťů 9
28 Disney Walt Příručka mladých svišťů 10
29 Disney Walt Zápisník mladých svišťů 2
30 Duriš Jaroslav Spirhanzl O našich stromech
31 Feuerstein Karel Letadla včera, dnes a zítra
32 Grygar Jiří Sejdeme se v nekonečnu
33 Grzimek/Grzimek Bernard/Michael Ráj divokých zvířat
34 Holdas Sándor Rychlý, rychlejší, nejrychlejší
35 Holeček Jaroslav Barevné léto
36 Honzík Miroslav Automatické mozky
37 Jiránek/Hejzlat J. E./Tomáš Světem hudebních nástrojů
38 Jürgens Hans/Peter Všechny lodě plují k břehům
39 Kleczek Josip Naše slunce
40 Klušancev Pavel Vladimirovič K jiným planetám
41 Kosek Jaroslav Výkonné kolové traktory

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



42 Koval/Hořejš Václav/Petr Na dně vzdušného moře

43
Kunský Josef

Zeměpis světa - Austrálie, Oceánie, Oceány, 
polární kraje

44 Kusák Alexej Jak zpívá racek
45 Majakovski Vladimír Lidé, věci, dobrodružství
46 Matra projekt Příručka člena zastupitelstva
47 Moucha/Choc Josef/Vlastimil Naši denní motýli
48 Nováček Jiří Zoubkovaný poklad
49 Nový/Hísek Ivan/Květoslav Rybářské toulky
50 Nový/Hísek Ivan/Květoslav Na rybářské stezce
51 Palacký  František Dějiny národa českého v Čechách a na Moravě
52 Pistorius Vladimír Jak se chytá slunce
53 Pludek Alexej Lidé, věci, dobrodružství
54 Pondělíčkovi Ivo/Jaroslava Sexuální zrání mladého muže
55 Říha Bohumil Dětská encyklopedie
56 Sadil Josef/Vlastimil Planety
57 Safír Marcel Svět hmyzu
58 Seget Joaef Kapitoly z přírody
59 Skýbová Anna České královské korunovační klenoty
60 Socolovsky Rudi Gisela Ilustrovaná encyklopedie lidského těla
61 Steve Parker Život v pravěku
62 Steve Parker Jak žili dinosauři
63 Škoda František Volají neviditelné vlny
64 Škodovi Helena/Eduard Už vím proč
65 Šnajder Bohumil Planeta žízně
66 Tomislav Petr Divy oceánů
67 Vítek/Samek Jan/Miroslav Kluci, znáte vojáky?
68 Zapletal Miloš Pět olympijských kruhů
69 Žabiňski Jan Proč má slon chobot a ptáci peří
70 Žižka Vratislav Jan Prométheové a Ikarové



Příjmení Jméno
1 * kolektiv autorů Batikujeme
2 * kolektiv autorů Batika - krásná a jednoduchá
3 Barffová/Burkhardtová Ursula/Inge Velká kniha pro malé mistry
4 Hertha Kürth Vyrábíme z lýka a kukuřičné slámy
5 Hladíková Anna Modelování
6 Schönherr Joachim/Helga S papírem a nůžkami
7 Schönherr Joachim Skládáme z papíru
8 Schönherr Joachim Skládáme z papíru

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



Příjmení Jméno
1 * antologie Velká kniha pro malé děti
2 * antologie Spiederman
3 * antologie Spiederman
4 Adlová Věra Vyprávění o veliké zemi
5 Aleš Mikoláš Dětské pohádky
6 Aymé Marcel Pohádky kocoura Moura
7 Baar Jindřich Šimon Chodské pohádky
8 Ball/Bednářová Georgij/Eva Schovávaná se sluníčkem
9 Barták Miroslav Zpěvník pro mateřské školy

10 Bartoš František Pricezna Holubice
11 Bartoš František Princezna Holubice
12 Baugová Anna Tři dobré věci
13 Benešová Alena Dvaapadesát sobot
14 Bergrová Zdenka Klásek
15 Bergrová Zdenka Dva kohouti
16 Bobák J. F. Dávné pověsti národa českého
17 Bombová Viera Pasáček a zlatá paní
18 Bonham Frank Záhada bohatého kocoura
19 Bosilek Ran Kolo Bulharských pohádek
20 Breuil Jacques Filipova další dobrodružství
21 Broszkiewicz Jerzy Velké, větší, největší
22 Brumovská Aida Příběh od Pavoučího kamene
23 Burian Vlasta Pohádky Vlasty Buriana
24 Burian Vlasta Pohádky Vlasty Buriana
25 Cibula Václav Jezero naděje
26 Cibula Václav Čarovný zeměklíč
27 Cirkl Jiří Dovedníček
28 Claudius Eduard Když se ryby pásly na nebi
29 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce
30 Čarek Jan Čarokruh
31 Čarek Jan Od jehly k mašinkám
32 Čarušin J. Ťupka, Tomík a straka
33 Čarušin J. Ťupka, Tomík a straka
34 Černá/Novák Zlata/Miroslav Japonské pohádky
35 Černík Michal Česká čítanka pro nemenší
36 Černý Václav A. Bohatýři dávných časů
37 Červenka Jan O zlaté rybce
38 Červenka Jan O čertech obrech a dobrých lidech
39 Čihař J. Příroda v České a Slovenké republice
40 Čtvrtek Václav Pohádky ze čtyř studánek
41 Čtvrtek Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni
42 Čtvrtek Václav O Makové panence a motýlu Emanuelovi
43 Čtvrtek Václav Říkání o víle Amálce

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



44 Čtvrtek Václav Ohajném Robátku a jelenu Větrníkovi
45 Čtvrtek Václav Pohádkový rok
46 Čtvrtek Václav Čárymáry na zdi
47 Čtvrtek Václav Vánoce u Rumcajsů
48 Čtvrtek Václav Rumcajs
49 Čtvrtek Václav Císařská vojna se sultánem a jiné pohádky
50 Dabrowská Maria Čistá srdce
51 Dackevič Viktor Barevné ploutvičky
52 Dackevič Viktor Barevné ploutvičky
53 Dinning Terry Už umím číst
54 Disney Walt Donald Duck - Jen mít štěstí
55 Drda Jan České pohádky
56 Drda Jan České pohádky
57 Drda Jan České lidové hádanky
58 Drijverová M. Čeští panovníci byli taky jenom lidi
59 Ďuríčková Mária Jasněnka
60 Dusl Jiří Světové pohádky
61 Dvořáček Karel Staré písně
62 Dvořák Ladislav Barunčina babička
63 Dvořák/Janeček Ladislav/Ota Kam chodí slunce spát
64 Erben Karel Jaromír České pohádky
65 Erben Karel Jaromír Slovanské pohádky
66 Erben Karel Jaromír Pohádky
67 Exupéry Antoina de Saint Malý princ a planeta ohnivého ptáka
68 Exupéry Antoina de Saint Malý princ
69 Filgas Josef Mezi brášky
70 Florian Miroslav Labutí peříčko
71 Foll Dobroslav Jak se co řídí
72 Formánkova Věra Naše národní pohádky
73 Franko Ivan Sergejevič Když zvířátka ještě mluvila
74 Gaja Vojtěch Čertovské pohádky
75 German Jurij Jak to tenkrát bylo
76 Glazarová Jarmila Chudá přadlena
77 Glazarová Jarmila Zahradník Hejduk a o Lidušce malířce pokojů
78 Goljavkin Viktor Kolotoč v hlavě
79 Grimmové bratři O rybářovi a jeho ženě
80 Grimové bratři Pohádky bratří Grimmů
81 Haĺamová Maša O sýkorce z kokosového domečku
82 Hanuš Miroslav O bláznivém knížeti
83 Havel Jiří Veselé noty
84 Havelka Petr Válka mezi vlkem a liškou
85 Hilčr Jindřich Hrací skříňka
86 Hillerová B. B. Nindža - želvy zasahují
87 Hiršal Josef Chvilku se dívej, chvilku si zpívej
88 Hofman Otakar Červená kůlma



89 Holdošová Margita Učíme se německy
90 Hološová Margita Čteme německy
91 Holtz-Baumert Gerhard Zajíček Janek
92 Horák Jiří Český Honza
93 Horák/Trnka Jiří/Jiří Čeké pohádky
94 Hostáň Jan Co kdo věděl
95 Hrubín František Sviť, sluníčko, sviť
96 Hrubín František Sviť, sluníčko, sviť
97 Hrubín František Je nám dobře na světě
98 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci
99 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci

100 Hrubín František Kuřátko a obilí
101 Hrubín František Dětem
102 Hrubín František Dětem
103 Hrubín/Lada František/Josef Veselý přírodopis
104 Hrubín/Trnka František/Jiří Špalíček
105 Hruška Jan František Pták štěstí
106 Hřebejková Jarmila Pohádky a povídky pro malé čtenáře
107 Hulpach Vladimír Co vyprávěl kalumet
108 Hulpach Vladimír Šahrazádiny noci
109 Chaloupek Václav Tuláček liška
110 Jágr/Nepil Miloslav/František Povídánky
111 Jančová Mária Stařenka vypravuje
112 Januszewska Hanna Popelka
113 Jehlička Pohádkový trh
114 Jech Jaromír Povídá babička povídačku
115 Jech Jaromír Povídá babička povídačku
116 Jelen Josef Od jara do jara
117 Joneš Alois Jak se míša ztratil
118 Kábele František Brousek pro tvůj jazýček
119 Kajer Jiří Vo kouzelnyjch dudách
120 Kajer Jiří Vod hu nás
121 Kant Uwe Malý kouzelník a velká pětka
122 Kaplický Václav Dobří přátelé
123 Kaucová Anna Peču, peču mazance
124 Kettnerová Anna Pro chlebovou kůrku
125 Klopferovi Annerose/Klaus Květiny na zahradě
126 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka
127 Kolda František Julinka se zlobí
128 Koncevá Jekatěrina Malí pomocníci
129 Könner Alfred Neplač, řekl strom
130 Korejs/Foll M./D. Rukulíbám dobrý den
131 Korinec Jurij Sluneční kolotoč
132 Kosina Mioš Kamarád z údolí obrů
133 Koval Juruj Lišák běží k severu



134 Kožíšek Josef Ráno
135 Kožíšek Josef Na výsluní
136 Kožíšek Josef Pohádka lesa
137 Kratochvíl Miloš Králi, já mám nápad
138 Kriebel Zdeněk Ptám se, ptám se, pampeliško
139 Kriebel Zdeněk Za oknem laterna magika
140 Krýsa V. J. Jirka a Šmudlenka
141 Kubacska András Tasnádi Potomci draků
142 Kubátová Marie Nedělní pohádky I.
143 Kubín Josef Štefan Kniha pohádek
144 Kubín Josef Štefan Kniha pohádek
145 Kulišťák Miloš O stodolovém mistru
146 Kuprin Alexandr Nezvedený kozlíček
147 Kurt David Co si přál nejkrásnější mrak
148 Lada Josef Máme rádi zvířátka
149 Lada Josef Kolotoč
150 Lada Josef Kniha říkadel
151 Lada Josef Mikeš
152 Lada/Žáček Josef/Jiří Máme rádi zvířata
153 Ladová Alena Ladovy pohádky
154 Lamorisse Albert Červený balónek
155 Lázár/Balogh Ervin/Péter Dědečkova vyprávění o ptáčcích
156 Lazecký F. Sedm Janků a drak Sedmihlavec
157 Lhotová Dagmar Andulka pod barevným kopcem
158 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
159 Lisická Helena Devatero řemesel
160 Lisická Helena Devatero řemesel
161 Lukešová Milena Kamkámek
162 Lukešová Milena Moje zvířata
163 Lukešová/Sigmundová M./J. Knížka pro Lucinku
164 Mac Donaldová B. Paní Láryfáry
165 Macourek Miloš Pohádky
166 Machač Jan Učím se číst - Kobykla Karolínka
167 Mamin-Sibbirjak D. N. Medvídek a jiné příběhy
168 Maršíček Jan Světluška
169 Mišurcová Věra Hry se zpěvem
170 Mogilevská Sofja Můj táta kouzelník
171 Moravec Otakar Za krále cvrčka
172 Morávková Jarmila Rok v přírodě
173 Nechvátal František V mámině náručí
174 Němcová Božena Princezna se zlatou hvězdou na čele
175 Němcová Božena Pohádky
176 Němcová Božena Pohádky
177 Němcová Božena Pohádky
178 Němcová Božena Týden pohádek Boženy Němcové



179 Němcová Božena Maličkým
180 Němcová Božena Maličkým
181 Nepil František Já Baryk
182 Nepil František Já Baryk
183 Nepil František Polní žínka Evelínka
184 Nepil František Lišky, dobrou noc
185 Nepil/Škoda František Kola, strojky, nápady
186 Noha Jan Každý má někoho
187 Noha Jan Duhové barvy
188 Nosov Nikolaj Neználek ve Slunečním městě
189 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody
190 Novák/Kupka Petr/Karel Lesní školka
191 Nováková Zuzana Zatoulané štěńátko
192 Nuccio Giuseppe Ernesto Turi
193 Orlowski Boleslaw Jak železnice dobyla svět
194 Osipov Nikolaj Bez jízdenky kolem světa
195 Ostěr Grigorij Kratochvíle s Hadem na půl míle
196 Paleček Josef Klíč od království
197 Pancu lasi Octav Pohádky pro mé syny
198 Pařízek L. M. Songaré
199 Pavlíček František Čtyřlístek
200 Perovská Olga Tygřík Vaska
201 Perrault Charles Pohádky matky Hus
202 Petiška Ewduar Birlibán
203 Petrov Valeri Pohádky
204 Pilař František Když mi bylo deset
205 Plachta Jindřich Pučálkovic Amina
206 Pleva J. V Kapka vody
207 Pleva Josef V. Budík
208 Plicka/Volf K./F. Veselá kopa
209 Plicka/Volf K./F. Český rok - zima
210 Plicka/Volf K./F. U maminky
211 Pludek Alexej Ptačí pírko
212 Plundra Benno Jak větrný mlýn vzlétl k oblakům
213 Polách Bohumír Srub radosti
214 Prišvin Michail Zásobárna slunce
215 Prišvin Michail Zásobárna slunce
216 Ptáčník Karel Ta maličká ta je má
217 Puškin Alexandr Sergejevič Pohádky
218 Rázusová-Martáková Mária O kůzlátkách
219 Rázusová-Martáková Mária Jankovo léto
220 Reich Károly Veselá násobilka
221 Reitmannová Jaroslava Filipka
222 Renčová Zuzana Hrajeme si pohádky
223 Rodari Gianni O statečném cibulkovi



224 Rodrian/Klemke Fred/Werner Nemáme lva
225 Rustam Agišev Chlapec a tygr
226 Ryska Jan Martin v ráji
227 Ryska Jan Martin v ráji
228 Ryska Jan Jožánek
229 Řezáč Václav Čarovné dědictví
230 Říha Václav Zvížátka a Petrovští
231 Říha Bohumil Honzíkova cesta
232 Říha Bohumil Honzíkova cesta
233 Říha Bohumil Divoký koník Ryn
234 Říhovský Vojtěch Dětským srdéčkům
235 Sedláček K. F. Stromeček jako peříčko
236 Sekora Ondřej Brouk Pytlík
237 Sekora Ondřej Vesele s Ondřejem Sekorou
238 Sekora Ondřej Knížka Fer mravence
239 Sekora Ondřej Broučci na paloučku
240 Schulze Waldemara Já něco vím
241 Schulze Waldemara Já něco vím
242 Sílová Bohumila Třicet koní Vénu honí
243 Sílová Bohumila Slavnost úplňku
244 Sirovátka Oldřich Běžel z lesa zajíček
245 Sirovátka Oldřich Běžel z lesa zajíček
246 Sirovátka Oldřich Čarovná stolička
247 Sládek Václav Orel i skřivánek
248 Sládek Václav Zlaté slunce, bílý den
249 Sladkov Nikolaj Lesní schovávačka
250 Smutný Oldřich Labutě… Labutě
251 Sobotková Valerie Peříčko finista jasného sokola
252 Sokolov-Mikitov I. Rok v lese
253 Sokolov-Mikitov I. Rok v lese
254 Souček Ludvík Hráty kolem křižovatky
255 Stanev Emilijan Ochočený koloušek

256 Stanovský Vladislav O bratřích z Kalevaly a kouzelném mlýnku Sampo

257 Steinbek John Ryzáček
258 Svoboda Jiří V. A to je ta krásná země
259 Syrovátka Oldřich Bajky
260 Šajner Doát Říkali mu uličník
261 Števková/Grečner Mária/Dušan První knížka pro Barborku
262 Štochl/Hrubín Sláva/František Dobrý den, sluníčko
263 Štrunová Olga Povídky roku
264 Štych Jiří Děti kapitána Kohla
265 Thiele Vladimír I v pohádce se přechází jen na zelenou
266 Tichý J. Svícen dvanácti Dervišů
267 Toman Rudolf Lev a zvířta



268 Trnka Jiří Zahrada
269 Turgeněv Ivan Sergejevič S čerty nejsou žerty
270 Turgeněv Ivan Sergejevič S čerty nejsou žerty
271 Týml Václav Malý lyžaři
272 Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikula
273 Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikula
274 Vaněček Arnošt Příběhy opice Jenovéfy
275 Váňová Vlasta Svět je samá pohádka
276 Vildrac Charles Lev a jeho brýle
277 Vitka Vasil Paci, paci pacičky
278 Vitka Vasil Paci, paci pacičky
279 Vladislav Jan O pasáčkovi a zámku na zlatých řetězech
280 Vladislav Jan O bílé Karolíně a černém Karolíně
281 VladislV Jan Jak botička utekla
282 Vokonkovová Slunečný den
283 Vosková Lenka Kluci, pozor, červená
284 Vrána Jan Čaroděj Mordydy
285 Vrbová Hana Červený zámeček
286 Wellm/Linke Alfred/Siegfried Příběh malého Honzíka
287 Wenig Frank Kašpárek a Spejbl v říši pimprlat
288 Wenig Frank Veselé příhody kašpárka a Spejbla
289 Wilde Oscar Šťastný princ
290 Wittgen Tom Bodlínek a stará borovice
291 Žáček/Dostál Život je pes…



Příjmení Jméno
1 * antologie Fraus Kompaktní slovník N-Č, Č-N
2 * antologie Oxford studijní slovník angličtiny
3 Austenová Jane Pýcha a předsudek
4 Boudní Jiří České ženy bez hranic
5 Cabotová Meg Holčičí pravidla 1: Allie Finklová
6 Čapek Karel Bílá nemoc
7 Dousková Irena Hrdý Budžes
8 Filip Václav Potomci slavných vzpomínají IV.
9 Flynn Vince Hra bez pravidel

10 Forsyth Frederick Mstitel
11 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka I. - IV.
12 Heller Joseph Hlava XXII
13 Hernández Jesús Tajné operace 2. světové války
14 Hrabal Bohumil Postřižiny
15 Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky
16 Jirásek Alois Staré pověsti české
17 Junek Václav Herec Antonín Novotný
18 Kid Osbe Deník malého Minecrafťáka

19 Kosatík Pavel Česká inteligence od Jaroslava Golla po magora

20 Kosatík Pavel Člověk má dělat to, nač má sílu
21 Kostelka Lubin w
22 Krätschmerová Marion Moje nejkrásnější vánoční kniha
23 Maupassant Guy de Kulička
24 Medková Karolína Vánoce z celého světa
25 Moliére Lakomec
26 Němcová Božena Babička
27 Pavel Ota Jak jsme potkal ryby, Smrt krásných srnců
28 Pezzullo Ralph Lov vlka
29 Ryan Chris Kletba
30 Ryan Chris Strážce
31 Shakespeare William Romeo a Julie
32 Schwaim Eke Nový velký lexikon pro děti
33 Slim Iceberg Satanášova sestra
34 Skopeček Jan O sobě
35 Šabach Petr Hovno hoří

36 Šmíd Zdeněk Tanec lovců lebek aneb proč bychom se nevrátili

37 Vančura Vladislav Rozmarné léto
38 Vrchlický Jaroslav Noc na Karlštejně
39 Wilde Oscar Jak je důležité míti Filipa
40 Winter Zikmund Mistr Kampanus
41 Zola Émile Nana
42 Cestování za Jídlem

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



43 Hrubešová Markéta Tak vařím já



Příjmení Jméno
1 Bek/Hořec Josef/Petr Toulavý den
2 Baarová L. Života sladké hořkosti
3 Beneš Svatopluk Být hercem
4 Bohdanová Blanka Život jako v pavučině
5 Brodský Vlastimil Drobečky z půjčovny duší
6 Brodský Vlastimil To že jsem já?
7 Cibulka Aleš Nataša Gollová
8 Cibulka Aleš Nataša Gollová II.
9 Cibulka Aleš Zdenka Sulanová

10 Cibulka Aleš Černobílé idoly i jiní
11 Cibulka Aleš Černobílé idoly i jiní II.
12 Cibulka Aleš Černobílé idoly i jiní III.
13 Čížová Kamila Jiřina Steimarová - ničeho nelituj
14 Glaser Martin Jihočeské divadlo 2010 + 2011
15 Gracík M. Hvězdy popu, které jsme milovali
16 Horáková Š. Jiřina Štěpničková - herečka v pasti
17 Hubač/Kopecká Jiří/Slávka Vladimír Menšík
18 Jackson Michael Moonwalk
19 Kabátová Z. Moje první republika
20 Kabátová Z. Lásky a lidé z mého života
21 Kovaříková Blanka Herecké romance
22 Laňka David Zdeněk Štěpánek
23 Malina Václav Všechny cesty vedou na jih II.
24 Mandlová Adina Dneska už se tomu směju
25 Mandlová Adina Dneska už se tomu směju
26 Matějková Jolana Hugo Haas - Život je pes
27 Mihola Rudolf Věra Ferbasová
28 Mihola R. Hana Vítová - cesta ke šmíře
29 Motl Stanislav Prokletí Lídy Baarové
30 Motl Stanislav Tváře osudu
31 Motl Stanislav Mraky nad Barrandovem
32 Pražák Přemysl Bedřich Smetana
33 Rohál Robert Lesk a bída slavných českých žen
34 Rohál Robert Vzlety a pády slavných českých žen
35 Rohál R. Svůdci a milovníci první republiky
36 Seward Ingrid Sarah Fergie - vévodkyně z Yorku

37 Smoljak/Svěrák Ladislav/Zdeněk
To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy Cimrmana 
II.

38 Svoboda Manfred Napoleon Bonaparte
39 Šlemrová Růžena Pikantní dáma
40 Tabášek Arnošt Adina Mandlová - fámy a skutečnost

41 Taussig Pavel
O věrném filmování Antonie Nedošínské a 
Theodora Pištěka

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



42 Tunys Ladislav Dobrák od kosti Jindřich Plachta
43 Tunys Ladislav Perličky v duši Raoula Schránila
44 Tvrzník Jiří Šest dýmek Františka Filipovského

45 Viktorová/ Formáčková Eva/Marie Osudová láska - Jaroslav Marvan, utajený otec

46 Vinklář Josef Pokus o kus pravdy
47 Werich Jan Listování
48 Zázvorková Stella O sobě (… život je jiné jeviště)
49 Zindelová Michaela Hana Zagorová … než to zapomenu



Příjmení Jméno
1 Brázda Radek Troubky - minulost a přítomnost obce
2 Cenefels Jiří Domažlicko

3 Cihlová Milada
Mlýny a mlynáři na Lomnici od Radošic po 
Tchořovice v historii a ve vzpomínkách

4 Cvrček Jan Zdeněk Strakonice - město, lidé, osudy
5 Čarek Jiří Ulicemi města Prahy
6 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska I.
7 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska II.
8 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska III.
9 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska I.

10 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska II.
11 Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska III.
12 Feyfar Zdenko Labské pískovce
13 Franklová Zoja Bludné cesty sociální demokracie
14 Fišer Bohuslav Třemšínský poklad
15 Herout Jaroslav Jak poznávat kulturní památky
16 Hosnedl/Adamec Jiří/Vladimír Československo A - Z průvodce na cesty
17 Janusová/Káňa Jana/Otakar Památná místa naší vlasti
18 Jírů Václav Praha a pražané
19 Kašička/Nechvátal František/Bořivoj Tvrze a hrádky na Strakonicku
20 Kozlík Václav Povodeň na Blatensku
21 Lipin/Belov L./A. Hliněné knihy

22 Luniaczek Petr Putování za jihočeskou lidovou architekturou II.

23 Majer Alois Dějiny osady Lnářské
24 Molík Jan Jihočeským krajem
25 Molík Jan Jihem Čech
26 Oberfalcer Eduard Příroda v okrese Strakonice
27 Oberfalcer Eduard Příroda v okrese Strakonice
28 Oberfalcer Eduard Encyklopedie měst a obcí okresu Strakonice
29 Oberfalcer Eduard Encyklopedie měst a obcí okresu Strakonice
30 Pelíšek Antonín Povodeň - jižní Čechy srpen 2002
31 Petiška Eduard Čtení o hradech, zámcích a městech
32 Pixová Jaroslava Putim v proměnách času
33 Seidlová Anna Chotěšov a jeho dominanty
34 Veselý Evžen Hrad a zámky
35 Metly a Předmíř 2005

Blatensko a Březnicko

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



2014

2014



Příjmení Jméno
1 Beránek Robert Kalendář svépomocných prací
2 Brachfeld Karel Domácí lékař
3 Břízová Joza Vaříme dětem
4 Disman Miloslav Má vaše dítě umělecký talent?
5 France Oldřich Úprava bytu
6 Höhn Reinhard Květiny pro každou příležitost
7 Hrůza Zdeněk Věda o stárnutí
8 Koch Jaroslav Výchova kojence v rodině
9 Kolář Eduard U nás doma

10 Kott Vladimír Zavařujeme a zmrazujeme v domácnosti
11 Koula Jan Emil Moderní bytový interiér
12 Kruif Paul Bojovníci se smrtí
13 Macháček Miroslav Věda a lidstvo 1981
14 Mainuš František Totální nasazení
15 Mrkvička Jiří Škola pro snoubence a novomanžele
16 Páv Jaroslav Jak žít a co jíst při cukrovce
17 Pilát Jan Dobyvatelé, proroci, patrioti
18 Pudilová Zdenka Vzory pro ruční pletení
19 Schulz Milan 100letý kalendář
20 Simonides Jan Rádce venkovské ženy
21 Šindelář Dušan Krása v nás a kolem nás
22 Šindelář Bedřich Hon na čarodejnice
23 Šonka Jiří Dieta při otylosti
24 Zentrich Josef. A. Byliny v prevenci
25 Ždichynec Bohumil Tam kde neporadí přátelé poradí lékař

1 Návraty - nauka o reinkarnaci
2 Steinová Diane Průvodce Reiki
3 Suhotra Svámí Podstata a stín
4 Suhotra Svámí Psychologie podle Védánty
5 Suhotra Svámí Transcendentální personalizmus
6 Suhotra Svámí Rozměry dobra a zla
7 Šrímad Šrí Krišna I.
8 Šrímad Šrí Krišna II.

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



Příjmení Jméno
1 Ambruš Bystrik Chováme papagájce vlnkované
2 Bedrna Zoltán Póda
3 Čača Zdeněk Květiny v bytě
4 David S. Vlastní výroba bytových doplňků
5 Dokoupil Norbert Živorodky
6 Frank Stanislav 333x jak a proč
7 Harant Miloš Jahody
8 Havlín Jiří Domácí chov zvířat
9 Jelínek Josef O kaktusech

10 Krček Karel Akvaristická technika od A do Z
11 Kubečková Věra Naše trvalky
12 Kudriavec Roman Petrovič Tvarovanie a rez ovocných drevin
13 Kutina Josef Encyklopedie pro zahrádkáře
14 Kutina Josef Encyklopedie pro zahrádkáře II.
15 Lutz Armin Pařeniště, fóliové kryty a skleníky
16 Malík Vladimír Chováme kačice a husi
17 Paysan Klaus Akvarijní ryby
18 Říha Jaromír 1000 + 1 rada pro rybáře
19 Vaněk V. Skalničky
20 Vaněk/Böhm V./Č. Okrasné dřeviny
21 Zukal/Frank Rudolf/Stanislav Jak se stát akvaristou

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



Příjmení Jméno
1 Bakalář Robert Bílé údery
2 David Vladimír Od startu do cíle
3 Davídek/Oktábec Josef/Josef Sólo pro panenku
4 Dias Pavel Koně formule 1/1
5 Dvořák Karel Vilém Heckel
6 Chvalný Július Československá spartakiáda 1980
7 Chvalný Július Československá spartakiáda 1975
8 Kalát Jaroslav Rallye Škoda
9 Laufr Josef Hokej můj osud

10 Mráz Igor Svět devadesáti minut
11 Řepa Karel Premiéry nadšení
12 Stein Lev Svět pod koly ČZ
13 Šálek Zdeněk Slavné nohy
14 Vaňka Karel Malá encyklopedie fotbalu
15 Viktor Ivo Můj dres číslo 1
16 Vlk/Gut Gustav/Karel Zlatá kniha hokeje
17 Zajíc Miroslav Inventura aneb Dvacet let fotoreportérem

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



Příjmení Jméno
1 Ábel Anton Zlatí jeleni
2 Bender Werner Záhada veletrhu 1999
3 Bobek Miroslav Žirafa na pondělí
4 Cerha Vladimír Zoo - obchod U Kolouška
5 Durrell Gerald Aye - aye a já
6 Durrell Gerald Dva v buši
7 Durrell Gerald Opilý prales
8 Durrell Gerald Ostrov v nebezpečí
9 Durrell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní

10 Durrell Gerald Schůzky se zvířaty
11 Durrell Gerald Tři jízdenky do dobrodružství
12 Durrell Gerald Výročí archy
13 Durrell Gerald Zakotvená archa
14 Durrell Gerald Zlatí netopýři a růžový holubi
15 Frejka Jiří Myslivecké povídačky
16 Grolig Alois Zootechnický slovník
17 Hanák Jiří Myslivecké střelectví
18 Harling/Boethe Gert G. Von/Carsten Nejlepší rady pro myslivce
19 Hašek Josef Myslivost
20 Holeček/Fischerová Jaroslav/Daniela O rezaté veverce
21 Hrdlička Miroslav V klínu pravěké Šumavy
22 Javůrek Jaromír Halali
23 Kaplický Václav Ani tygři ani lvi
24 Knoll/Báča Richard/Jan Všestranný ohař
25 Kostrbun Jan Pytláci
26 Krátký Radovan Na lovu mořských ďáblů
27 Libosvár František Myslivecké besedování
28 Lošťák Bohumil Zelená perla
29 Marc Abraham Volejte veterináře
30 Mario Ludwig Neuvěřitelné historky ze světa zvířat
31 Mikula Alois Zajímavosti o zvířatech
32 Mikulica Oldřich Dravci a sokolnictví v ČSSR
33 Nečas Josef Srnčí zvěř
34 Nový Karel Potulný lovec
35 Nový Karel Potulný lovec
36 Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce
37 Opluštil Radek Zrazený lišák
38 Pohl Josef Zelená sedma
39 Prišvi Michail Na lovu
40 Rabšteinek/Poruba Otomar/Miroslav Budoucím myslivcům a ochráncům přírody
41 Rabšteinek/Soukup Otomar/Bohuslav Co jste v lese neviděli
42 Skalka Petr Rok v ZOO
43 Spangenberg Jevgenij Pavlovič Lovil jsem pro ZOO

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



44 Štěpánek/Demartini Otakar/Eduard Naše lovné ptactvo
45 Štochl Sláva Lovcem živé krásy
46 Technik Alfred Zelený zápisník
47 Tomeček Jaromír Admirál na Dyji
48 Tomeček Jaromír Zázraky přírody
49 Tomeček Jaromír Zelená ozvěna
50 Vrba Jan Myslivcův rok - jaro
51 Vrba Jan Myslivcův rok - léto
52 Vrba Jan Myslivcův rok - podzim
53 Vrba Jan Myslivcův rok - zima
54 Vrba Jan Z mého herbáře



Příjmení Jméno
1 Adamovič Ivan Půlnoční stíny
2 Adams Nicholas Smrtící povzbuzení
3 Aldiss Brian W. Nonstop
4 Alex Joe Kde je třetí král?
5 Altomonte Antonio Via veneto
6 Antl Miroslav Jak na gaunery I.
7 Ardamatskij Vasilij Tajná operace doktora Axela
8 Archer Jeffrey Ani o dolar víc, ani o dolar míň
9 Atkinson Hugh Duha Dvouprstého Billyho

10 Bálek František Past na vlka
11 Bartsch Rudolf Muž u jezera
12 Beachová Lynn Stop hrůzy - Temnota
13 Benešová Božena Úder
14 Benchley Peter Čelisti
15 Beran Ladislav Postavení mimo hru
16 Bertheliusová Jenny Abeceda strachu
17 Biggers Earl Derr Případu se ujímá Charlie Chan
18 Blank Robert Mrtvý se vrátil
19 Block Thomas Vynucené přistání
20 Bonhoff/Schauer Otto/Herbert Neviditelné hledí
21 Borovička Václav Pavel Procesy, které vzrušily svět
22 Borovička Václav Pavel Vražda jasnovidce Hanssena
23 Bradáč Jiří Pachatel má náskok
24 Breton Auguste Sicilský klan
25 Brown Dan Ztracený symbol
26 Brown Graham Proroctví ráje
27 Brown Sandra Nejhlubší tajemství
28 Brož Ivan Inženýr, který se nevrátil z dovolené
29 Brůhová Milena Poslední noc
30 Brůhová Milena Potmě a potichu
31 Brůhová Milena Zkouška kvality
32 Brůhová Milena Stopa Locacorten
33 Brůhová Milena Muž v růžové vaně
34 Brůhová Milena Už vím, jak ji zabiju
35 Brůhová Milena Stopa Locacorten
36 Budín Stanislav Variace na zločiny
37 Bureš/Satoň Radim/Miloš Případ Tristan
38 Burgr Josef Kriminální historky majora Zahrádky
39 Cais Milan Říkal jí motýlek
40 Carré John Tajný společník
41 Cicellisová Kay Den, kdy zahynuly ryby
42 Clarke Arthur Conan Setkání s Rámou
43 Clavel Bernard Zlato země

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



44 Coatmeur Jean-Francois Přehmat
45 Collins Edgar Pán z Beccy
46 Corroll Jonathan Země smíchu 
47 Crichton Michael Čtyři klíče
48 Crofts Freeman Wills 3x inspektor French
49 Cussler Clive Ničitel
50 Cussler Clive Štvanice
51 Čech/Soukup Jan/Jiří V rozporu se zákonem
52 Dahl Roald Líbej mě, líbej
53 Deaver Jeffry Žhavé zprávy
54 Deaver Jeffry Modrá sféra
55 Deaver Jeffry Manhattan je můj život, Smrt pornohvězdy
56 Diksen Bernd Poloviční smrt
57 Dixon Franklin W. Hardy boys - Teror na kolejích
58 Dixon Franklin W. Hardy boys - Zlo a spol.
59 Dixon Franklin W. Hardy boys - Kult zločinu
60 Douglas/Lincoln Preston/Child Hřbitovní tanec
61 Doyle Arthur Conan Studie v šarlatové
62 Dumas Alexandre ml. Dáma s kameliemi
63 Dusil Viktor Výstřel ve studiu šest
64 Dvořáková Helena Oklamaná Kleopatra
65 Eberhartová Mignon G. Dům na střeše
66 Ehrmanová Kit Dotek mrtvého muže
67 Ehrmanová Kit V nebezpečí
68 Ehrmanová Kit Trojitá smyčka
69 Emersleben Otto Řeka bez mostu
70 Erben Václav Efektivně mrtvá žena
71 Erben Václav Týden žurnalisty Korina
72 Erben Václav Poklad Byzanského kupce - Bláznova smrt
73 Erpenbeck Fritz Mrtvý na trůně
74 Evertier/Taureau P./J. Monsieur zůstává ve stínu
75 Eyvind Johnson Břehy a příboj
76 Ezerová Regina Léto dlouhé jeden den
77 Farnsworth Ch. Krvavá přísaha
78 Felisatti/Pittorru Massimo/Fabio Římské aféry
79 Felisatti/Pittorru Massimo/Fabio Římské aféry II.
80 Fiala Vladimír Krasavec
81 Fiala Vladimír Poklad Cagoulardů
82 Fiala Vladimír Krasavec
83 Fiala Vladimír Kdo je Antal?
84 Fiala Vladimír Kam si došel krasavče
85 Fiker Eduard Paní z šedivého domu
86 Fikera Eduarda Tři detektivní příběhy
87 Fink Viktor Grigorjevič Cizinecká legie
88 Fleming Joan Ďábelská kráska



89 Formánek Tomáš Vteřina rozhodnutí
90 Fořt/Havlíček Miroslav/Karel Poslední podání
91 Francis Dick Nervy/Dražby
92 Francis Dick Rozcestí
93 Francis Dick Za trest
94 Francis Dick Cílová rovinka
95 Francis Dick Nervy
96 Francis Dick Pole pro třináct
97 Francis Dick Drahý čas
98 Francis Dick Do černého
99 Francis Dick Horké peníze

100 Francis Dick Živá investice
101 Francis Dick Oheň a bič
102 Francis Dick Tvrdý úder
103 Frýbort Pavel Vekslák
104 Frýbort Pavel Knot aut
105 Frýbort Pavel Vekslák 2 aneb malý český bordel
106 Fuks/Kosek Ladislav/Oldřich Mrtvý v podchodu
107 Gamarra Pierre Vrah dostal Goncourta
108 Gaoriau Émile Případ vdovy Lerougeové
109 Gardner Erle Stanley Případ křivopřísežného papouška
110 Gardner Erle Stanley Konečné zůčtování
111 Gardner Erle Stanley Velký risk
112 Gardner Erle Stanley Případ křičící ženy
113 Gardner Erle Stanley Případ Arleny Ferrissové
114 Gardner Erle Stanley Případ vyjícího psa
115 Gardner Erle Stanly 3x za obhajobou Perry Mason
116 Gardner Erle Stanly Případ světélkujících prstů
117 Gardner Erle Stanly Dopisy mrtvých mužů
118 Gardner Erle Stanly Záhada bílých gardénií
119 Gardner John Muž z Barbarossy
120 Gariš Ivan Smaragdový den
121 Gérard Francis Někoho jsem zastřelil
122 Gerstäcker Friedrich Piráti na řece Mississippi
123 Giles Kennet Šelmy platí daň
124 Glückselig Josef Tvář zločinu
125 Glückselig Josef Ďáblův trezor
126 Golembowicz Waclaw Chemické příběhy Sherlocka Holmese
127 Gordon Donald Zlatá ústřice
128 Gores Joe Hammett
129 Gorin Grigorij Skrytou kamerou
130 Grady James Stín kondora
131 Gruber Milan Pacient tajné služby
132 Guibert Michel Psí dědek
133 Gulik Robert van Vraždy na čínském jezeře



134 Hammett Dashiell Maltézský sokol
135 Hammett Dashiell Skleněný klíč
136 Hammett Dashiell Prokletí rodu Dainů - Skleněný klíč
137 Harrington William Záhada travnatého svahu
138 Hartog Jan Hledá se levá noha
139 Hawke Richard Mrazivý den v pekle
140 Hejl Vilém Sebrané zločiny Vladimíra Hudce I.
141 Hejl Vilém Sebrané zločiny Vladimíra Hudce II.
142 Herman Arnošt Žena v taláru
143 Hey Richard Andělíčkář a spol.
144 Hey Richard Zadarmo ani kuře nehrabe
145 Heyerová Georgette Nikdo nemá alibi
146 Hilden H. Muž bez svědomí
147 Hlavatá Eva Léto skončilo v neděli
148 Hodek Břetislav Kočka
149 Hodek Břetislav Kočka
150 Hodgson William Hope Dům na rozhraní
151 Hofé Günter Pozor fantóm!
152 Honzík Miroslav Povstaňte, soud přichází
153 Hotmar Josef Tajnosti pařížského domu
154 Houška Vítězslava Vražda naslepo
155 Hudec Ivan Jak chutná zakázané ovoce
156 Hurley Graham Pohřešovaný
157 Huth Eduard Příliš tvrdý rock
158 Chandler Raymond 3x Phill Marlowe
159 Chandler Raymond Prosté umění vraždy
160 Chase James Hadley Viníci mají strach
161 Chase James Hadley Naslouchám chvění země
162 Cheyney Peter Bláznův Gambit
163 Cheyney Peter Teď jsi na řadě ty, miláčku
164 Child Lee Nemáš co ztratit
165 Child Lee Varovný signál
166 Christieová Agatha Deset malých černoušků
167 Christieová Agatha Vždyť je to hračka
168 Christieová Agata Nultá hodina
169 Christieová Aghata Není kouře bez ohýnku
170 Christieová Aghata Třetí dívka
171 Irving John Poslední noc na Klikaté řece
172 Ives John Strach v hrsti prachu
173 Jamesová Phyllis Dorothy Smrt kriminalisty
174 Jamesová Phyllis Dorothy Smrt kriminalisty
175 Jamesová Phyllis Dorothy Černá věž
176 Jansa Pavel Ráj není pro mrtvé
177 Japrisot Sébatien Past na popelku
178 Jardine Quintin Skinnerova stopa



179 Jedlička Ivan Milan Náušnice se skarabem
180 Jeffries Roderic Umění odejít
181 Jindra Karel Šifra pro centrálu
182 Joe Alex Povím vám jak zahynul
183 Joneš Alois Kapitán Tošek ztrácí humor
184 Kangasniemi Asla Ledové sbohem
185 Karelin Lazar Lovec zmijí
186 Kašin Vladimír Rozsudek byl vykonán
187 Kaštánek Jan Vrah má dovolenou
188 Katzenbach John V žáru léta
189 Keeneová Carolyn Stopy zločinu - Smrt ve zpěněné vodě
190 Keeneová Carolyn Stopy zločinu - Usměj se a řekni vražda
191 Keeneová Carolyn Poslední tóny
192 Khoury Raymond Poslední templář
193 King Stephen Mrtví se někdy vracejí
194 King Stephen Hodina děsu
195 Klíma Josef Nahota na prodej
196 Klíma Josef Mrtví milovat nemohou
197 Klíma Josef Brutalita
198 Koontz Dean Tajemný Thomas
199 Kovář Antonín Zkřížené linky
200 Kožnar Zbyněk Stínohra
201 Král Ivo Princip nepravděpodobnosti
202 Křenek Jiří Smyčka
203 Křížek Martin Pouští vane chamsin
204 Křížek Martin Nebezpečí vchází bránou slz
205 Křížek Martin Výstřely v poušti
206 Kucyj Valerij Výstřel zblízka
207 Kučera I. Cesta mezi paragrafy
208 Kulčík Rudolf Král Šumavy
209 Kuliš Cyril Anakarla
210 Labrunie Jean Šerif
211 Lahoda Zdeněk Past na krásného tygra
212 Lathenová Emma Kuře k večeři
213 Laurinčiukas Albertas Brána strachu
214 Laurinčiukas Albert Brána strachu
215 Lazarová Katarina Kavčí pírko
216 Lazarová Katarina Kavčí pírko

217 Leblanc Maurice Arséne Lupin kontra Herlock Sholmes (Blondýnka)

218 Lec Stanislaw Jerzy Tisíc a jedna fraška
219 Leinedecker Cliff Vraždící děti
220 Lem Stanislav Futurologický kongres
221 Lem Stanislav Vyšetřování
222 Lem Stanislav Příběhy pilota Pirxe



223 Lem Stanislav Rýma
224 Leroux Gaston Fantóm opery
225 Lipert Bohumil Pachatel je ozbrojen…
226 Lipert Bohumil Stalo se! - Hodiny hrůzy a naděje
227 Ljubarskij Michail Vrah?! Němí svědkové promluvili
228 Lockridge Richard Načasovaná smrt
229 Lodge David Svět je malý
230 Lodge David Hostující profesoři
231 Ludlum Robert Operace Tortugas
232 Ludlum Robert Prométheova lest
233 Ludlum Robert Jansonův rozsudek
234 Luskač Rudolf Jedovaté žihadlo
235 Lustig Arnošt Bílé břízy na podzim
236 Lutz John Mrazivá noc
237 Lutz John Mistr X
238 Lyle D. P. Posel spravedlnosti
239 MacDonald Ross Mrtvý úsměv
240 MacDonald Ross 3x Soukromý detektiv Lew Archer
241 MacGregor Robert Indiana Jones a poslední křížová výprava
242 Macchiavelli Loriano Stíny v podloubí/Na vršcích za svítání
243 Macchiavelli Loriano Co se přihodilo slušné dámě - Minulost vraždí
244 Mandát František Vrah prchá k hranici
245 Mann Don Seal team six - Lov šakala
246 Mansfieldová Katherine Aloe
247 Marek Jiří OK 096 se nehlásí 
248 Marek/Kalivoda Jiří Panoptikum Města pražského
249 Marold Jiří Preparát "X"
250 Marshová Ngaio Poslední opona
251 Matějka Květoslav Pásmo života a smrti
252 Maximov Vladimír Jemeljanovič Nevyhnutelná odplata
253 McBain Ed 3x Steve Carella a spol.
254 McBain Ed Zmizelé dívky
255 McBain Ed Kalypso
256 McBain Ed Gangy
257 McBain Ed Nenávist
258 McBain Ed Ve víru velkoměsta
259 McBain Ed Uprchlík
260 McCormick Donald Obchodník se smrtí
261 McNeil John Poradce
262 Mika Waltari Hvězdy to řeknou
263 Milec Josef Rozhodnutí majora Lamače
264 Minařík Pavel Pomsta porcelánového Buddhy
265 Mychajlyk Jurij Dold Velká hra pokračuje
266 Namora Fernando Muž s maskou
267 Nelkenová Dinah Doznání lásky



268 Neumann Miroslav Let osamělého ptáka
269 Nopová Stanislava X terra incognita
270 Novotný Bohuslav Kupcova aféra
271 Osborn John Jay Páni advokáti
272 Papoušek Dušan Spalovači planet
273 Paretsky Sara Hořký lék
274 Parker Robert B. Appaloosa
275 Parrish Frank Návnada navraha
276 Pavlas Milan Nečekaní nebožtící
277 Pavlík/Růžička Josef/Milan Horký horizont
278 Peinkofer Michael Odkaz RUN
279 Peinkofer Michael Bratrstvo RUN
280 Petersová Ellis Figarův pohřeb
281 Pfeffer Hans Mrtvá ramena
282 Philby Kim Moje tichá válka
283 Pike Christopher Stopy hrůzy - Pád do temnot
284 Piskáček Jaroslav Riziko nesmrtelnosti
285 Pitman Richard Tryskem
286 Pitmanová Jenny Dilema
287 Podolnyj Roman Skleněné město
288 Poe Edgar Allan Vraždy v ulici Morgue
289 Pohl Josef Ticho, mluví pachatel
290 Procházka Jan Ucho
291 Prošková Hana Měsíc s dýmkou
292 Prošková Hana Kopistnaté prsty
293 Prošková Hana Jahody se šlehačkou
294 Prošková Hana Měsíc s dýmkou
295 Prošková Hana Zlá panenka
296 Prošková Hana Černé jako smola
297 Prošková Hana Tajemství obří číše
298 Přibský Vladimír Tip od Kvída
299 Přibský Vladimír Tip od Kvída
300 Přibský Vladimír Případ bez podezřelých
301 Přibský Vladimír Sedm bílých plášťů
302 Přibský Vladimír Fešák a blondýna
303 Queen Ellery Čtvrtá strana trojúhelníku
304 Queen Ellery Smrt přichází oknem
305 Reeves John Smrt v Praze
306 Rice Elmer Představení pokračuje
307 Roe Graeme Oko za oko
308 Roe Graeme Podivná smrt
309 Roe Graeme Nebezpečný outsider
310 Roman Zdeněk Smrt navíc
311 Ryan Chris Absolutní zbraň
312 Řezáč Tomáš Smrt čeká nad Alpami



313 Sabatier Robert Tři mentolová lízátka
314 Sabbag Robert Špinavý náklaďák
315 Salbergová Dita Hajtry
316 Sapožnikov/Stěpanidin Leonid/Georgij Hledejte vlka!
317 Semjonov Julian Bomba pro šéfa
318 Semjonov Julian Petrovka 38
319 Semjonov Julian Sedmnáct zastavení jara
320 Serfaty Thuerry Zakázaná noc
321 Shaw Irwin Sázka na mrtvého žokeje
322 Schaefer Jack Jezdec z neznáma
323 Schreyer Wolfgang Žlutý žralok
324 Simenon Georges Maigret se brání
325 Simenon Georges Měsíční úžeh
326 Simenon Georges Augustinova smrt - neděle
327 Simenon Georges Augustinova smrt - neděle
328 Simenon Georges Nelítostný Maigret
329 Sinclair John Keltský kříž
330 Sjöwallová Wahloo Zmizelé hasičské auto
331 Sjöwallová Maj Säffleská bestie
332 Sjöwallová/Wahlöö Maj/Per Policie pomo pije
333 Souček Ludvík Velký rekonstruktér
334 Soukup Jiří Vražda prostitutky
335 Souvestre/Allain Pierre/Marcel 3x Fantomas
336 Staceyová Lyndon Pomsta 
337 Staceyová Lyndon Vražedné myšlenky
338 Staceyová Lyndon Největší šance
339 Staceyová Lyndon Sám na stopě
340 Staceyová Lyndon Šest na jednoho
341 Staněk Stanislav Cesta do prázdna
342 Steinberg Werner Horká stopa
343 Steinberg Werner Šiml s modrýma očima
344 Steinberg Werner Horká stopa
345 Steinhauer Olen Turista
346 Steiniger Kert Opojení
347 Stevenson Robert Louis Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda
348 Stine Robert Lawrence Pronásledovaná
349 Strugackij Arkadij, Boris Je těžké být bohem
350 Stugackij Arkadij, Boris Miliardu let před koncem světa
351 Sue Eugéne Tajnosti pařížské
352 Szalai Ladislav Cesta do bláznovy zahrady
353 Szamos Rudolf Ajax na stopě
354 Šafhauser/Jirotka Ivan/Antonín Třistajednička hlásí…
355 Šafhauser/Jirotka Ivan/Antonín Dlouhý stín
356 Škvorecký Josef Smutek poručíka Borůvky
357 Škvorecký Josef Smutek poručíka Borůvky



358 Šmahelová Helena Devět tisíc dnů
359 Šoltész Pavel Scénář píše smrt
360 Štěpánek Vlastimil Zločin za oponou
361 Štěpánek Vladislav Stopy vedou od zločinu
362 Štorkán Karel Zločin nezná abecedu
363 Šulig Josef R. Dvakrát proti zločinu
364 Šulig Josef R. Centrála mlčí
365 Šulig Josef R. Centrála mlčí
366 Šulig Josef R. Krycí jméno Gama
367 Šulig Josef R. Dvakrát proti zločinu
368 Šůra Milan Konec velké trojky?
369 Šusta Stanislav Neviditelné hráze
370 Šusta Stanislav Zelený drak
371 Thürk Harry Hodna mrtvých očí
372 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou
373 Vachek Emil Zlá minuta
374 Vachek Emil Tajemství obrazárny
375 Van Dine S. S. Vyvraždění rodiny Greenů
376 Vernberg Maxmilian Pozdní doznání
377 Verner Pavel Žádné slzy pro mrtvého
378 Veselý Zdeněk M. Zatoulaný kamión
379 Veselý Zdeněk M. Nebezpečná cesta
380 Veselý Zdeněk M. Ukradl jsem bombu
381 Vild Miroslav Osud byl mým přítelem
382 Voldán Jan Operace dědictví
383 Wahlöö Per Pověření k sebevraždě
384 Walidorf Hans Červená slonovina
385 Wassermann Jakob Kašpar Hauser
386 Webbová May Vzácný jed
387 Wernic Wieslav Slunce Arizony
388 West Morris L. Léto Ryšavého vlka
389 Westerman Francis Emírův rubín
390 Wilden Theodore Umřít někde jinde
391 Wilden Theodore New York letí v 9 ráno
392 Zábrana Jan Vražda v zastoupení
393 Zábrana Jan Vražda se zárukou
394 Zlámaný Svatopluk Případ zlatých vlajek
395 Zvonař Jan Muž v pozadí
396 Žák Jaroslav Mezi nebem a zemí
397 Žák Miroslav Operace Rudý šíp
398 Železný Oldřich Vyznavači ohně



Příjmení Jméno
Bourne Samuel B. Konečné zúčtování
Titchmarsch Alan Bláznovství
Mankell Henning Pyramida
Hammondová Diane Hanin sen
Forsyth Frederick Afghánec
Gertlerová Stephanie Penzion na pobřeží
Grieve Guy Volání divočiny
MacDonaldová Patricia Konečně sami
Grisham Johnson Poslední vůle
Harrion Stuart Cully
Child Lee Jatka
Segal Erich Osudová láska
Clancy Tom Duhová šestka
Nicholsová Linda Opravář
Hillerman Tony Honba za jezevcem
Riceová Luanne V sedmém nebi
Higgins - Clarková Mary Tatínkova holčička
Brooksová Geraldine Zázračný rok
Crais Robert Poslední detektiv
Gaffneyová Patrcia Čas návratu
Gross Andrew Modrá zóna
Reidová Carmen Annie v plné parádě
Child Lee Nemáš co ztratit
McKinley Tamara Letní bouřka
Finder Joseph Zabijácký instinkt
Cappela Anthony Láska na Vesuvu
Porter Henry Brandenburg
Mortimer John Čestné slovo
Evans Nicholas Hrdinové ohně
Leather Stephan Tango jedna
Rayová Jeanne Svatba v rytmu stepu
Graftonová Sue P jako pochybnost
Meade Glenn Písky Sakkáry
Baldacci David Prostá pravda
Connelly Michael Zrádný měsíc
Delinsky Barbara Tři přání
Archer Jeffrey Jedenácté přikázání
Grahamová Janice Plameny lásky
Llewellyn Samuel B. Stín v písčinách
Higgins - Clarková Mary Dělej, že ji nevidíš
Johansenová Iris V neustálé nejistotě
Staceyová Lyndon Vyděrač
Evans Richard Paul Poslední slib

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy

1

2

8

9

10

11

3

4

5

6

7



Deaver Jeffrey Modrá sféra
Connelly Michael Vyhlídka
Thomasová Rosie Iris a Ruby
Barclay Linwood Na loučení nebyl čas
Krueger William Kent Ohnivé jezero

12



Příjmení Jméno
1 Listy domovu
2 Anonym Na lovu teroristů
3 Arthur Harris Bombardéry útočí
4 Balcar B. Lnáře - osvobozené 1945
5 Bufka Vilém Bombardér T-2990 se odmlčel
6 Čakovskij Alexandr Vítězství I.
7 Čakovskij Alexandr Vítězství II.
8 Čakovskij Alexandr Vítězství III.
9 Černý Karel Nejmladší parašutista

10 Čvančara Jaroslav Někomu život, někomu smrt 1939 - 1941
11 Čvančara Jaroslav Někomu život, někomu smrt 1943 - 1945
12 Dolejší Miroslav Analýza 17. listopadu 1989
13 Emmert František Češi u Tobruku
14 Fajtl František Generál nebe
15 Färber Mathias Druhá světová válka v obrazech
16 Fejfar Stanislav Deník stíhače
17 Forty George Pozemní válka
18 Fowler Will Operace Overlord
19 Frank Józef Ze sovětského zajetí do polské armády
20 Freyer Paul Herbert Smrt na všech mořích
21 Fukala Radek Přísně tajné!
22 Gordon Thomas Enola Gay
23 Griffith Samuel B. Bitva u Guadalcanal
24 Hanák Jiří Kronika 20. století
25 Hassel Sven Monte Christo
26 Havel Josef Nikdy se nevzdávat
27 Hernández Jesús Záhady a tajemství druhé světové války
28 Honzík Miroslav Říkali si vojevůdci
29 Hooker Richard M*A*S*H v New Orleansu
30 Hooker Richard M*A*S*H aneb jak to bylo doopravdy
31 Hooker Richard M*A*S*H aneb jak to bylo doopravdy
32 Hooker R. MASH aneb ja to bylo doopravdy
33 Hoyt Edwin P. Hrdinové Pacifiku
34 Hoyt Edwin P. Bitva v zálivu Leyte
35 Hoyt Edwin P. Guadalcanal
36 Hubáček Miloš Moře v plamenech
37 Hurt Zdeněk Češi a slováci v Raf
38 James Lucas Válka na východní frontě 1941 - 1945
39 Jánský Filip Vzpomínky nebeského jezdce
40 Jones James Tenká červená linie
41 Katz Robert Smrt v Římě
42 Klapálek Karel Ozvěny bojů

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



43 Kudrna Ladislav
Českoslovenští letci ve velké Británii a válečné 
fenomény

44 Kudrna Ladislav
Když nelétali. Život našich letců v Polsku, Francii a 
Británii za 2. sv. války

45 Liška Antonín Jak se plaší smrt
46 Liška Antonín Jak se plaší smrt
47 Liška Vladimír Záhady druhé světové války
48 Loucký František Zůstal jsem sám…
49 MacLean Alistair Konvoj do Murmarska
50 Makarenko Jakov Bílé vlajky nad Berlínem
51 McRaven William Speciální operace
52 Mehner/Vokáč T./P. Hitlerovy tajné zbraně

53 Melíšek Ladislav
U Tobrúku pod československým praporem proti 
Rommelovi

54 Modrovich Jozef Tri duby
55 Molt/Slavík Petr/Herbert Toto shromáždění nebylo povoleno
56 Myslinski Stanislav Ve stínu trojzubce
57 Novák/Votave Jaroslav/Jan Přisolíme si
58 O´Neill Brain D. Půl křídla, tři motorky a modlitba
59 Opitz Karlludwig Můj generál
60 Otto Hans-Dieter Osudové omyly 2. světové války
61 Radosta Petr V uniformě RAF
62 Rajlich Jiří Historie a vojenství
63 Rauss Erhard Válka jako peklo
64 Sarin/Dvoretsky Oleg/Lev Afgánský syndrom
65 Selner/Cinger Jaroslav/František Generál z rodu Rebelů
66 Shaw Antony Druhá světová válka den po dni
67 Šašek Jiří Pod palbou!
68 Šiška Miroslav Jednohubky z historie
69 Šolc Jiří Osudná rozhodnutí
70 Štanc A. Cesta za křídly
71 Šulc Jiří Operace Stonewall
72 Turow Scott Obyčejní hrdinové
73 Úlehla Lubomír Válečné roky
74 Větvička Jiří Válka začíná až zítra
75 Vrána Adolf Letec Alois Vašátko
76 Wagner Otto S cizineckou legií proti Rommelovi
77 Webb James Císařův generál
78 Weber František Pěchota útočí pod hákovým křížem II.
79 Zavadil Blahoslav Nebyli jsme svatí
80 Zdráhala Richard Válčil jsem v poušti



Příjmení Jméno
1 Albanov Valerian Zajatci bílé smrti
2 Bárta Petr Dobrý den, Afriko!
3 Brabáč Jindřich Poznáváme USA - Havajské ostrovy
4 Cipriani Lidio U nejmenších lidí světa
5 Clarke Arthur Zpráva o třetí planetě
6 Danielsson Bengt Zapomenuté ostrovy Tichomoří
7 Domanský/Průša Ivo/Jindřich Země stepí a hor
8 Falk - Ronne Arne Mrtvý indián nepromluví
9 Falk - Ronne Arne Po stopách Bounty

10 Frison - Roche Roger Kočovníci Arktidy
11 Fuchs Peter V horách démonů
12 Galský Desider Panamské dobrodružství
13 Haleš Jiří Sahara není jen písek
14 Halliburton Richard Nádherné dobrodružství
15 Halliburton Richard Královskou cestou za romantikou
16 Havlík Afrika
17 Hotmar Josef Evropa řečená západní
18 Hroch Miroslav Historické události - Evropa
19 Ingstad Helge Lovci kožišin
20 Kovanda Jan Amulet z Bolívie
21 Marek/Kalivoda Václav/Jan Antická válečné umění
22 Michajlov Nikolaj Nad mapou SSSR
23 Putík Jaroslav Pod Egyptským půlměsícem
24 Scheer Maxmilian Irák žíznící země
25 Stingl Miloslav Indiáni bez tomahavku
26 Šebesta Josef V zemi biblického ráje
27 Šolc Václav Nejstarší Američané
28 Tylínek Erich S kamerou světem
29 Welzl Jan Třicet let na zlatém severu
30 Winkelhöfer Jan Sto pohledů na Japonsko
31 Wolanowski Lucjan Neklidné Tichomoří
32 Wolf Jaromír Řeka jménem červánky
33 Zikmund/Hanzelka Miroslav/Jiří Tam za řekou je Argentina
34 Zikmund/Hanzelka Miroslav/Jiří Tisíc a dvě noci
35 Zikmund/Hanzelka Miroslav/Jiří Přes Kordillery

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy



Příjmení Jméno
1 Belva Plain Utajené city
2 Beverley Jo Zakázané kouzlo
3 Byrdová Nicole Zrazená dáma
4 Callen Gayle Jeho vyvolená
5 Collins Jackie Nová generace hollywoodských žen
6 Drake Shannon Na křídlech touhy
7 Enoch Suzanne Vévodovy hříchy
8 Laurensová Stephanie Tajná láska
9 Maurierová Daphne Mrtvá a živá

10 Needham Linda Ztracená nevěsta
11 Nopová Stanislava Daiquirista
12 Pilchrerová Rosamunde Divoký tymián

Pořadové 
číslo

Autor
Název knihy


